
Likums par Papildu aktu pie 1924. gada
23. oktobri Bernē parakstītās Starp-
tautiskās konvencijas preču pārvadā-
šanai pa dzelzceļiem (C. 1. M.).

Likums par ārzemju tirdzniecības ceļo-
tājiem.

Likums par kažokzvēru ciltsgrāmatas
vešanu.

Valsts Prezidenta rīkojums.
Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei.
Rīkojums poligrāfisko iestāžu ražojumu

lietā. (Beigas.)
Valsts aizsargāmo pieminekļu saraksts.
Rubeņu muitas uzraudzības posteņa at-

vēršana.
Neretas muitnīcas pārcelšana.

Likums par Papildu aktu pie 1924. gada 23. oktobri Bernē parakstītās
Starptautiskās konvencijas preču pārvadāšanai pa dzelzceļiem (C. I. M.).

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

1. 1932. gada 2. septembrī Bernē parakstītais Papildu akts pie 1924. gada
23. oktobrī Bernē parakstītās Starptautiskās konvencijas preču pārvadāšanai pa
dzelzceļiem (C. I. M.) ar šo likumu pieņemts un apstiprināts.

2. Likums stājas spēkā izsludināšanas dienā. Līdz ar likumu izsludināms
1. pantā minētais Papildu akts un tā tulkojums latviešu valodā.

3. Papildu akts stājas spēkā tā II pantā paredzētā laikā un kārtībā.
H Likums Saeimā pieņemts 1932. g. 2. decembrī.

Rīgā, 1932. g. 13. decembrī.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

ACTE ADDITIONNEL
ā la

Convention internationale signēe ā Berne le 23 octobre 1924 et concer-
nant le transport des marchandises par chemins de fer (C. I. M.).
L'Allemagne, l'Autriche, la Belgique, la Bulgarie, le Danemark, la Ville libre de

Dantzig, l'Estonie, la France, la Hongrie, I'Italie, la Lettonie, le Liechtenstein, le
Luxembourg, la Norvēge, Ies Pays-Bas, la Pologne, la Roumanie, la Suēde, la Suisse,
la Tchēcoslovaquie, la Turquie et la Vougoslavie, considērant

que la situation monētaire et ēconomique actuelle est de nature ā rendre nēces-
saire le maintien des Dispositions transitoires, objet du chapitre II du Protocole de
signature de la Convention internationale du 23 octobre 1924 concernant le transport
'des marchandises par chemins de fer (C. I. M.),

qu'en vērtu dudit Protocole, ces Dispositions transitoires doivent prendre fin
le 1-er octobre 1932,

qu'il est par consēquent nēcessaire de maintenir lesdites Dispositions transitoires
jusqu'ā l'entree en vigueur du texte qui resultera de la prochaine Conference de
rēvision de la C; I. M.,

ont nommē pour leurs Plēnipotentiaires, savoir:

L'ALLEMAGNE:

Monsieur W. Dankvvort, Conseiller de Lēgation, Chargē d'Affaires d'Allemagne
a. i. ā Berne;

L'AUTRICHE:
Son Excellence Monsieur M. H o f f i n g e r, Ministre d'Autriche ā Berne, et
Monsieur F. Jelinek, Conseiller ministēriel au Ministēre fēderal du Commerce et

des Communications;
LA BELGIQUE:

Monsieur E. du Bois, Chargē d'Affaires de Belgique a. i. ā Berne:

LA BULGARIE:

Monsieur D. Mikoff, Chargē d'Affaires de Bulgarie ā Berne;

LE DANEMARK:
Mcmsieur le Comte E. H. S c h a c k, Conseiller de Lēgation, Chargē d'Affaires de

Danemark a. i. ā Berne;

LA VILLE LIBRE DE DANTZIG:
Son Exellence Monsieur J. de Modzelewski, Ministre de Pologne ā Berne;

L'ESTONIE:

Son Excellence Monsieur A. Schmidt, Ministre d'Estonie en Suisse;

LA FRANCE:

Son Excellence Monsieur H. de M ar ci 1 ly, Ambassadeur de France ā Berne;

LA HONGRIE:
Monsieur A. N ā n ā s s y, Conseiller de Gouvernement, Inspecteur en chef des Chemins

de fer de l'Etat:
L'ITALIE:

Son Excellence Monsieur G. Marchi, Ministre d'Italie ā Berne;

LA LETTONIE:

Monsieur J. K 1 a vi n š- E 11 a n-sky, Consul gēnēral de Lettonie ā Berne;

LE LIECHTENSTEIN:

Monsieur E. Beck, Chargē d'Affaires de Liechtenstein ā Berne;

LE LUXEMBOURG:

Monsieur J. Elter, Consul de Luxembourg ā Lausanne;

LA NORVĒGE:

Monsieur H. Birkeland, Conseiller de Lēgation, Chargē d'Affaires de Norvēge a. i
ā Berne:

LES PAYS-Bas:
Son Excellence Monsieur W. I. Doude van Troostvvijk, Ministre des Pays-Bas

ā Berne;
LA POLOGNE:

Son Excellence Monsieur J. de Modzelevvski, Ministre de Pologne ā Berne;

LA ROUMANIE:

Monsieur V. Statesco, Conseiller ēconomique de la Lēgation de Roumanie ā Berne;

LA SUfeDE:
Monsieur K..A. Belfrage, Chargē d'Affaires de Suēde a. i. ā Berne;

LA SUISSE:
Monsieur H. Hunziker, Directeur de la Division des Chemins de fer du Dēparte-

ment fēderal des Postes et des Chemins de fer;

LA TCHĒCOSLOVAQUlE:

Monsieur Z. Prochāzka, Conseiller de Lēgation, Chargē d'Affaires de Tchēcoslo
vaquie a. i. ā Berne;

LA TURQUIE:
Nedim Veysel Bey, Chargē d'Affaires de Turquie a. i. ā Berne;

LA VOUGOSLAVIE:
Monsieur D. M a r k o v i č, Chef du Dēpartement commercial au Ministēre Royal des

Communications;

lesquels, en prēsence et avec la participation du Dēlēguē de la Cominission de
Gouvernement du Territoire du Bassin de la Sarre, aprēs s'ētre communiquē leurs
pleins pouvoirs, trouvēs en bonne et due formē, sont convenus de ce qui suit:

. I.
Le dēlai de quatre ans fixē par Ies Dispositions transitoires qui font l'objet du

chapitre II du Protocole de signature de la Convention internationale du 23 octo-
bre 1924 concernant le transport des marchandises par chemins de fer (C. 1. M.) est
prolongē, ā partir du ler octobre 1932, jusqu'ā la datē de i'entrēe en vigueur du
texte qui resultera de la prochaine Conference de rēvision de la C. I. M.

II.

Vu l'urgence et Ies intērēts importants qui sont en jeu, le prēsent Acte entrera
en vigueur entre Ies Etats qui l'auront ratifiē, dix jours aprēs la datē ā laquelle le
Gouvernement fēderal suisse aura notifiē aux Gouvernements intēressēs le dēpot des
ratifications.

Le prēsent Acte demeure ouvert jusqu'au 15 septembre 1932 ā la signature et,
aprēs cette datē, ā l'adhesion des Etats qui participent ā !a Convention internationale
du 23 octobre 1924.

#
Le Gouvernement suisse se chargē de recueillir et de notifier Ies adhēsions et

Ies ratifications.

En foi de quoi, Ies Plēnipotentiaires ci-dessus et le Dēlēguē de la Commission
de Gouvernement du Territoire du Bassin de la Sarre ont signē le prēsent Acte.

Fait ā Berne, le deux septembre mii neuf cent trente-deux, en un seul exem-
plaire, qui restera dēposē dans Ies Archives de la Confēdēration Suisse et dont une
expēdition authentique sera remise ā chacune des Parties.

Pour l'Allemagne: DANKVVORT.
Pour l'Autriche: HOFFINGER.

Dr F. JELINEK.
Pour la Belgique: E. Du BOIS.
Pour la Bulgarie: D. MIKOFF.
Pour le Danemark: E. H. SCHACK.

Pour la ville libre de Dantzig: J. de MODZELEVVSKI.
Pour l'Estonie: A. SCHMIDT.
Pour la France: H. DE MARCILLV.
Pour la Hongrie: Dr NANASSV.
Pour I'Italie: G. MARCHI.
Pour la Lettonie: J. KLAVINŠ-ELLANSKV.
Pour le Liechtenstein: E. BECK.
Pour le Luxembourg: JULES ELTER.
Pourla Norvēge: HERSLEB BIRKELAND.
Pour Ies Pays-Bas: VV. DOUDE VAN TROOSTVVIJK.
Pour la Pologne: J. DE MODZELEVVSKI.
Pour la Roumanie: VICTOR STATESCO.
Pour la Suēde: KURT A. BELFRAGE.
Pour la Suisse. HUNZIKER.
Pour la Tchēcoslovaquie: Dr PROCHĀZKA.
Pour la Turquie: NEDIM VEVSEL.
Pour la Vougoslavie: Dr D. MARKOVIČ.
Pour la Commission de Gouverne-

ment du Territoire du Bassin
de la Sarre: T. COURTILET.

Maksa par ..Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

P- l-s (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Lsigadu . . . .12,— gadu 18,—
3 men 6,— 1/2 gadu ....10 —
1 , 2,— 3 mēn 5—
Piesūtot pa pastu 1 ; 170
un pie atkaļpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . '. . .—,10

Latvijas valdības igm oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot d^^^^^^P^^^ un svētku dienas

Redakcija: ^SS^^^^^^^^J Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī .No 2. Tālrunis 20032 nļ^^^^^^^ Rīgā, pilī Ns 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^®r Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi lidz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas. „—,80



Tulkojums.
PAPILDU AKTS

pie 1924. g. 23. oktobrī Bernē parakstītās Starptautiskās konvencijas
preču pārvadāšanai pa dzelzceļiem (C. I. M.).

Vācija, Austrija, Beļģija, Bulgārija, Dānija, Brīvpilsēta Danciga, Igaunija, Francija,
Ungārija, Itālija, Latvija, Lichtenšteina, Luksemburga, Norvēģija, Holande, Polija,
Rumānija, Zviedrija, Šveice, Čechoslovakija, Turcija un ļugoslavija, ievērojot,

ka pašreizējais naudas un oikonomiskais stāvoklis ir tādas dabas, kas prasa
1924. g. 23. oktobra Starptautiskās konvencijas preču pārvadāšanai pa dzelzceļiem

(C. I. M.) parakstīšanas Protokola II nodalījumā paredzēto ,,Pārejas noteikumu"
piepaturēšanu ari turpmāk.

ka saskaņā ar minēto Protokolu šo ,,Pārejas noteikumu" derīguma termiņš
izbeidzas 1932. g. 1. oktobrī,

ka sakarā ar to nepieciešami atstāt spēkā negrozītus minētos ,,Noteikumus "
līdz tam laikam, kamēr stāsies spēkā tas teksts, kuru pieņems nākošā C. I. M.
revīzijas konferencē,

iecēla par saviem pilnvarotiem:

VĀCIJA:
VV. Dankvvort kungu, Sūtniecības padomnieku, Vācijas Chargē d'Affaires a. i. Bernē;

AUSTRIJA:
Viņa Ekselenci M. Hoffinger kungu, Austrijas sūtni Bernē, un
F. Jelinek kungu, Ministrijas padomnieku Federācijas Tirdzniecības un Satiksmes

ministrijā; ļ BEĻĢIJA:
E. Du Bois kungu, Beļģijas Chargē d'Affaires a. i. Bernē;

BULGĀRIJA:
D. Mikoff kungu, Bulgārijas Chargē d'Affaires Bernē;

DĀN IJA :
Grafu E. H. S c h a c k kungu, Sūtniecības padomnieku, Dānijas Chargē d'Affaires

a. i. Bernē;'

BRĪVPILSĒTA DANCIGA:
Viņa Ekselenci J. De Modzelevvski kungu, Polijas sūtni Bernē;

IGAUNIJA:
Viņa Ekselenci A. Schmidt kungu, Igaunijas sūtni Šveicē;

FRANCIJA:
Viņa Ekselenci H. De Mārci I ly kungu, Francijas vēstnieku Bernē;

UNGĀRIJA:|
A. Nānāssv kungu, valsts padomnieku, valsts dzelzceļu galveno inspektoru;

ITĀLIJA:
Viņa Ekselenci G. Marchi kungu, Itālijas sūtni Bernē;

LATVIJA:
J, Kļaviņa-Ellansky kungu, Latvijas ģenerālkonsulu Bfernē;

LICHTENŠTEINA:
E. Beck kungu, Lichtenšteinas Chargē d'Affaires Bernē;

LUKSEMBURGA:

J. Elter kungu, Luksemburgas konsulu Lozannā;

NORVĒĢIJA:
H. Birkeland kungu, Sūtniecības padomnieku, Norvēģijas Chargē d'Affaires

a. i. Bernē;
HOLANDE:

Viņa Ekselenci VV. J. Doude van Troostwijk kungu, Holandes sūtni Bernē;

POLIJA:
Viņa Ekselenci J. De ModzeIewski kungu, Polijas sūtni Bernē;

RUMĀNIJA:
V. Statesco kungu, Rumānijas sūtniecības padomnieku, saimnieciskās lietās Bernē;

z-vicukija:

K. A. Belefrage kungu, Zviedrijas Chargē d'Affaires a. i. Bernē;

ŠVEICE:
H. Hunziker kungu, Federācijas Pasta un Dzelzceļu departamenta dzelzceļu no-

daļas direktoru;
ČECHOSLOVAKIJA:

Z. Prochāzka kungu, Sūtniecības padomnieku, Čechoslovakijas Chargē d'Affaires
a. i. Bernē;

TURCIJA;
Veysel Bey kungu, Turcijas Chargē d'Affaires a. i. Bernē;

JUGOSLAVIJA:
D. Markovič kungu, Karaliskās satiksmes ministrijas komercdepartamenta

priekšnieku;

kuri, Sāras apgabala valdības komisijas delegāta klātbūtnē un viņam piedaloties,
pēc viņu pilnvaru uzrādīšanas, kas atrastas labā un pienācīgā kārtībā, vienojās
par sekojošo:

I.
1924. g. 23. oktobra Starptautiskās konvencijas preču pārvadāšanai pa dzelz-

ceļiem (C. I. M.) parakstīšanas Protokola II nodalījumā uzņemtos Pārejas noteikumos
paredzētais četru gadu termiņš tiek pagarināts, skaitot no 1932. g. .1. oktobra, līdz
tam laikam, kamēr stāsies spēkā nākošā C. I. M. revīzijas konferencē pieņemtais
teksts.

II.
Ievērojot steidzamību un pastāvošo interešu svarīgo nozīmi, šis akts stāsies

spēkā starp to ratificējušām valstīm pēc desmit dienām, skaitot no datuma, kad
Šveices Federācijas valdība būs paziņojusi ieinteresētām valdībām par ratifikācijas
dokumentu iesniegšanu.

Šis akts paliek atklāts parakstīšanai līdz 1932. g. 15. septembrim, un pēc šī
datuma tam var pievienoties tās valstis, kas piedalās 1924. g. 23. oktobra starptau-
tiskā konvencijā.

Šveices valdība uzņemas savākt paziņojumus kā par pievienošanos šim aktam,
tā arī par tā ratifikāciju un par to izziņot.

Šo apstiprinot, augšā minētie pilnvarotie un Sāras apgabala valdības komisijas

delegāts parakstīja šo aktu.

Parakstīts Bernē tūkstoš deviņi simti trīsdesmit otrā gadai otr* sePte™brī

vienā vienīgā eksemplārā, kurš glabāsies Šveices Federācijas archiva un no kura

katrai parakstījušai valstij tiks piesūtīts autentisks eksemplārs.

Par Vāciju: DANKVVORT.
Par Austriju: HOFFINGER

Dr F. JELINEK.
Par Beļģiju: E. DU BOIS.

Par Bulgāriju: D. MIKOFF.
Par Dāniju. E. H. SCHACK.
Par Brīvpilsētu Dancigu: J. DE MODZELEVVSKI.

Par Igauniju: A. SCHMIDT.
Par Franciju: H. DE MARC1LLV.

Par Ungāriju: Dr NĀNASSV.
Par Italiiu: G. MARCHI.
Par Latviju: J. KLAVIŅŠ-ELLANSKV.
Par Lichtenšteinu: E. BEGK.
Par Luksemburgu: JULES ELTER.
Par Norvēģiju: HERSLEB BIRKELAND
Par Holandi: W. DOUDE VAN TROOSTVVIJK.
Par Poliju - J. DE MODZELEVVSKI.
Par Rumāniju: VICTOR STATESCO.
Par Zviedriju: KURT A. BELFRAGE.
Par Šveici: HUNZIKER.
Par Čechoslovakiju: Dr PROCHĀZKA.
Par Turciju: NEDIM VEVSEL.
Par Jugoslaviju: Dr P, MARKOVIČ.
Par Sāras apgabala valdības

komisiju: T. COURT1LET.

Papildu akta tulkojuma, teksts pieņemts Saeimas 1932. g. 2. decembra plenārsēdē.

A. Bļodnieks, Saeimas sekretārs.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Likums par ārzemju tirdzniecības ceļotājiem,
1. Ikvienam, kā Latvijas pilsonim, kas dzīvo ārzemēs, tā ārzemniekam, jātas

vai viņa reprezentētās ārzemju firmas pārstāvniecība Latvijā nav izpirkuši tirdznie-
cības zīmi, bet vēlas ārzemēs pastāvoša reģistrēta tirdzniecības vai rūpniecības uzņē-
muma uzdevumā ceļot pa Latvijas territoriju ar dažādu preču vai izstrādājumu
paraugiem, vai bez tiem, ar nolūku saņemt pasūtījumus, piedāvāt un pārdot preces
uz savu vai komitentu rēķinu vai vākt sludinājumus, jāsamaksā, iebraucot Latvijā,
tirdzniecības ceļotāja nodoklis 2. pantā paredzētos apmēros valstij par labu. Samak-
sājot šo nodokli, kas izdarāms muitas iestādē, uzrādāma ārzemju valdības iestādes
vai tirdzniecības-rūpniecības kameras izdota un Latvijas pārstāvībā vizēta leģitimā-
cijas kartiņa, pēc Ženēvas 1923. g. 3. novembra pieņemtās starptautiskās konvencijas
par muitas formālitātu vienkāršošanu (Lik! kr. 1931. g. 182) 10. pantā norādītā
parauga.

2. Par iepriekšējā pantā paredzēto tiesību izmantošanu,reprezentējot vienufirmu, maksājams nodoklis Ls 150,— mēnesī, bet gadā Ls 600,—. Par katru nākošo
firmu jāiemaksā mēnesī Ls 30,—, bet gadā Ls 150,—.

3. Tirdzniecības ceļotāja ievestie un muitā atrodošies preču paraugi līdz šā
nodokļa samaksai nav izdodami.

4. Tirdzniecības ceļotājus, kas pārkāpuši šā likuma noteikumus, finanču
ministrs var sodīt administratīvā kārtā ar naudas sodu līdz Ls 1.000,—.

5. Instrukciju šā likuma izvešanai dzīvē izdod finanču ministrs.
Likums Saeimā pieņemts 1932. g. 2. decembrī.

Rīgā,' 1932. g. 13. decembrī.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Likums par kažokzvēru ciltsgrāmatas vešanu.
1. Kažokzvēru audzētavas pārzina Zemkopības ministrijas Veterinārpārvalde
2. Visas Latvija audzējamās sudraba un zilās lapsas jāreģistrē Veterinārpārvalde
3. Veterinārpārvalde ieceļ komisiju, kas izlemj, kādas no lapsām ievedamasciltsgrāmatā.
4. Ciltsgrāmatu ved Veterinārpārvalde.
5. Vaislai paturēt un pārdot kā vaislas lapsas drīkst tikai tādas ka« ievestasciltsgrāmatā. '
6. Ciltsgrāmatā neievestās jānogalina līdz 15. janvārim. Komisijai ir tiesībanogalināšanu atlikt uz vienu gadu.

vmuMjaa ir uesina

i ašnieid
K°misijaS ata,g°J'umu lin ciltsgrāmatas vešanas izdevumus sedz lapsu

kažokzvēru?
Zemk °pībaS ministri JPiekrišanas aizliegts ievest no ārvalstīm

dzīvēlždod^SībafSist^U"
3ttiedgaS

^j**"'» likuma izvešanai

nauda^;oduir3000^arier
eikUmU

^^ ""*<**»mi "istrs *». »* ar
Likums Saeimā pieņemts 1932. g. 2. decembrī.

Rīgā, 1932. g. 13. decembrī.

Valsts Prezidents A. Kviesis

Valsts Prezidenta rīkojums
1932. g. 10. decembrī

Nr. 383.
Atļauju Kara ministrijai ievietot valsts

lielo ģerboni Augstāko militāro kursu
diplomos virs teksta.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Valsts Prezidenta pavēle
armijai un flotei
1932. g. 10. decembrī

Nr. 384.
§ I.

Pārvietoju dienesta labā: Vidzemes
artilērijas pulka pulkvedi L. k o k Vai
demāru Šenfeldu uz Artilērijas '

inspek-

tora štābu un ieceļu par šī štāba priekš-nieku; Artērijas virsnieku kursu pulkvediL. k. o. k. Arturu Dannebergu uzVidzemes artilērijas pulku - par pu£komandieri ; Artilērijas inspektora štāS:s~~=--s.-s
?s4ka=Bmama amata un pārvietoju iTA?tV -
virsnieku kursiem J Z Artl,en Jas

§3.
Pārvietoju dienesta labā Atsevišķāsartilērijas diviziona pulkvedi efSt,ZaW J °mertu « Kurzemes armijas



pulku un, ieceļot par šī pulka komandieri,
paaugstinu par pulkvedi ar izdiena no
šīs dienas.

§ 4.
Pārvietoju dienesta laba Vidzemes arti-

lērijas pulka pulkvedi-leitnantu L. k. o. k.
Edgaru Plūci uz Atsevišķo artilērijas
divizionu un ieceļu par šī diviziona ko-
mandieri.

§5.
Dienesta labā pārvietoju: Virsnieku

kursu pulkvedi-leitnantu L. k. o. k. Kārli
L e j i ņ u uz Kara akadēmiskajiem kur-
siem; Artilērijas virsnieku kursu pulk-
vedi-leitnantu L- k. o. k. Antonu Kļāvi
uz Bruņoto vilcienu pulku; Artilērijas
inspektora štāba pulkvedi-leitnantu Mār-
tiņu Kūli uz Kurzemes artilērijas pulku;
Kurzemes artilērijas pulka pulkvedi-leit-
nantu Oto Viktoru Kozlovski uz
Smagās artilērijas pulku; Vidzemes divī-
zijas štāba kapteini Robertu Skrituli
uz Armijas štāba operatīvo daļu; Zem-
gales divizijas štāba kapteini L. ' k. o. k.
Jūliju Rozentālu uz Virsnieku kur-
siem; Vidzemes divizijas pārvaldes kap-
teini L. k. o. k. Jāni Liepiņu un
5. Cēsu kājnieku pulka kapteini Pāvilu
Ro.zenbergu vienu otra vietā; Kara
kuģa' ,,Virsaitis" virsleitnantu Richardu
Lasi uz Minu divizionu; Eskadras štāba
virsleitnantu Antonu Brūderu uz kara
kuģi ,,Virsaitis" un Galvenās intendan-
tūras pārvaldes administratīvo virsleit-
nantu Kārli Kolbergu uz Kurzemes
artilērijas pulku.

§6.

Pārvietoju pēc pašu vēlēšanās jātnieku
pulka virsleitnantu Vladislavu Rožinski
uz Latgales artilērijas pulku un 11. Do-
beles kājnieku pulka leitnantu Valdemāru
Geidānu uz 5. Cēsu kājnieku pulku.

§7-
Atvaļinu no aktīva kara dienesta,

ieskaitot zemessargos, maksimālo vecumu
sasniegušo 4. Valmieras kājnieku pulka
IV šķiras kara ierēdni Ludvigu Grezu
un piešķiru viņam tiesību atvaļinājumā
valkāt karavīra ietērpu.

C G

Atvaļinu slimības dēļ pavisam no kara
dienesta 8. Daugavpils kājnieku pulka
IV šķiras kara ierēdni Alfrēdu Jauno.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Kara ministrs ģenerālis J. Balodis.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Rīkojums.
(Turpinājums un beigas.)

Pamatojoties uz likuma par tirdzniecību
ar poligrāfisko iestāžu ražojumiem 10.pantu,
paziņoju, ka, saskaņā ar preses likuma
18. pantu, šādus poligrāfisko iestāžu ražo-
jumus aizliegts ievest un izplatīt Latvijā:

2279. 0^b6paxr, H. „AwHa npcie-
rapKa". FocH3Aax FC<Ē>CP. „Mockob-
ckhh Pačo^HH". MocKBa. 1930 c.

2280. „OjiHMnHa^a xeaxpoB h hckvcctb
napoAOB CCCP". HroHb - Hicwib, 1930.
MocKBa. OprKOMHTCT O^HMnnaAH h
Foch3A3x PC$CP. 1930 r.

2281. „OpraHH30BaHHHH KanHxajiH3M".

.flHCKVCCHH B K0M3K3A6MHH. H3flaT6JIb-
CTBO KOMMVHHCTHMeCKOH 3K3ACMHH.
1930 r.

2282. Octpobckhh,3. „MarHHTOcxpoH".
LlapTHHHoe HaaarejibCTBO. MocKBa. 1932r.

2283. OsnapenKO, Hb3h. „BorneHHOM
KOJibu,e\ 3anncKH naprasana. FocyAap-
CTBCHHOe H3AaTejlbCTBO xyAO)KeCTBeHHOH
/iHTeparvpbi. MocKBa, Jlemuirpaū. 1931 r.

2284. Panferow, F. „Die Genossen-
schaft der Habenichtse". Roman. Verlags-
genossenschaft auslāndischer Arbeiter in
der UdSSR. Moskau. 1931.

2285. FIo^bCKa» komcomojikb „Phaom

c HaMH" . MsAarejibCTBO IļK MOFIP
CCCP. MocKBa. 1932 r.

2286. FIonoB, M. „yrcwibHbifi rppoHx".
napTHHHoe H3flaxeJibCTBO. MocKBa. 1932r.

2287. „Proletariāta diktatūra Latvijā" .
Latviešu Nacionālo lietu komisariāta
kultūras - izglītības nodaļas izdevums.
Maskavā. 1919. g.

2288. Rabelais, Francois :,Garantua ".
Privatdruck. Edition Allemande Paris, 9.

2289. „Pa6oHaH JiHxrpynn3 „Pe3eu".
AjibM3Hax. KHnra BTopaH. Hs^aTCJībCTBC

Kpacnaa Fa3exa". JlenHHrpaA. 1928 r.

2290. Radeks, Kārlis „Vispasaules
revolūcijas attīstība un Komunistisko par-
tiju cīņa par proletariāta diktatūru".
L. K. P. Grāmatu apgādniecība ,.Spar-
taks". 1920. g.

2291. Rheine, Dr Th. v. „Sadismus
in Einzeldarstellungen". Band I: „Sadi-
smus und Prostitution". Teil I: „Massage-
Institute" . Sexualwissentschaftliche Ver-
lagsanstalt. Berlin. 1932.

2292. PesvHOB, M. h A. CrajībreBim
„jļHKTarypa npo^erapnara h cospeMen-
HblH P6BH3HOHH3M". XpeCX0M3XHH. Co-
CTaB^ena M. Pe3ynoBbiM h A. Cxa.7ibre-
BHHeM. Ooa peASKUHeH h c bboahoh
crsTben E. FIamyK3HHca. HsAare^bCTBo
K0MMyHHCTHH6CK0H aK3AeMHH. MoCKB3.
1930 r.

2293. Riedel, Johann „Knaurs VVelt
Atlas" . Herausgegeben von Dr Johannes
Riedel. Th. Knaur Nachf. Verlag.
Berlin. VV. 50.

2294. Poahh, A. „3aBxpa mockobckoh
o6;iacxn". „Mojioa3H Fbspahh". 1932.

2295. Pocco^obck3si, Ban^a „Pa6ox-
HHIļa H KpeCTbHHKa B Xy^O>KeCTBeHHOH
,nnxep3xype". FocyAapcxBeHHoe hsas-
TejibCTBO. MocKBa, JlenHHrpaA. 1930 r.

2296. PyMHHueB. B n. Be6ep „FIo-
6e>KnaeM npocrpancTBo". Ssboa hm. Ky-
naKOBa. Focy/rapcTBegHoe yqeč>HO-neAa-
rorHMecKoe H3A3xejibcxBo. MocKBa, Jīe-
HHHrpaa. 1932 r.

2297. Ruperti, P. „Verlorenes Land —
deutsches Land". Eine Sammlung von
Blāttern der Erinnērung an geraubte
deutsche Lande. Herausgegeben von
P. Ruperti. Verlag von Velhagen & Kla-
sing. Bielefeld und Leipzig. 1921.

2298. „Salomonis". Druck und Verlag
E. Bartels. Berlin-VVeissensee.

2299. CaMo6biTHHK „FIoa KpacHbiM
SHaMeneivi". CxHxoxBopeHHH. FIeTep6ypr.
1919 r.

2300. Capa6bHHOB, Bji. „3K0H0MHKa
h SKOHOMHHecKan nojiHTHKa CCCP".
VMe6HHK Ķnn cOBnaptmKO^ h KOMBy30B.
MsAarejibCTBO „KpacHaH HoBb". Fjisb-
nojiHTnpocaeT. MocKBa. 1924 r.

2301. CeBHH, H. „BoHHcxByiouļaH
AMepHKa". F0CH3A3T PCOCP. „Moc-
KOBCKHH Pa60HHH". M0CKB3. 1930 F.

2302. S. P. R. S. Karojošo bezdievju
savienība „Antireliģiska mācības grāmata
bezdievju aktīvam un pulciņiem". Zem.
Jaroslavska priekšvārds. SPRS Tautu
centrālās izdevniecības Minskas nodaļa.
1931.

2303. „CCCP na CrpoHKe". E>Ke-
MecHHHHH >KypHaji. FocyA3pcTBeHHoe
H3AaxejibCTBo. MocKBa.

2304. Staļins ,,Agrārās politikas jautā-
jumi SPR Savienībā". I. Staļina runas
un raksti. Grāmatizdevniecība „Prome-
tejs". Maskavā. 1930. g.

2305. CracoBa, E. „3a 6oeBoe hh-
TepHaiļHOHa^ bHoe BOcnaTanne". Flepe-
P360T3HHHH A0KJI3A H3 2-m nJienyMe
IļK MOHP CCCP (oKTHSpb 1931.).
Msaare^bCTBo IJK MOFIP CCCP. MocKBa.
1932 r.

2306 CT3C0B3, E. IX. „Me>KAyH3-
ponHoe no^ojKHHne h sasann nniepna-
iļHOHa^bHoro BocnHTaHHH". VlsĶarejih-
ctbo IļK MOFIP CCCP. Mockbs. 1932 r.

2307. btavvski, W. ,,Sturm uber der
Staniza". Verlag fūr Literatur und Po-
litik. VVien, Berlin.

2308. Strasser, Gregor. ,,Kampf um
Deutschland". Reden und Aufsātze eines
Nationalsozialisten. Verlag Franz Eher
Nachfolger, G. m. b. H. Mūnchen. 1932.

2309. Cyp3T, ,Tļ}KeHHH. BFIo^roA3
b crpane 4yAec". FIapxHHHoe H3A3xe;ib-
ctbo. MocKBa. 1932 r.

2310. IHappe^bMaH, FenpHx. „Tpy-
AOB3H uiKO^a". FIoa pe^aKunen h noaie-
CJIOBH6M FI. FI. B^OHCKOrO. H3AaTe;ibCTBO
„Pa6oTHHK FIpocBemeHHH" . MocKBa.
1924 r.

2311. LUTeHHray3, M. M. h A. FI. FIhh-
KeBH"r. „3apy6e>KHaH nejiaromKa". C6op-
hhk nepBbifi. FIoa peA3Kunefi M. M.
LUTeHHT3y33 H A. FI. FlHHKeBHMa. Fo-
cyAapcTB6HHoe HSAarejibCTBO. MocKBa,
JlenHHrpaA. 1929 r.

2312. LUy^ brHH, B. H. „FlHTH^eTKa
h 33A3HH napoAHoro o6pa30BaHHH". Pa-
6othhk FIpocBemeHHfl. MocKBa. 1930 r.

2313. Tatarin - Tornheyden, Edgar.

,,Die Enteignung des deutschen Doms zu
Riga im Lichte des modernen Staats-
Verwaltune:- und Volkerrechts". Von
Dr. Ed«ar tatarin-Tarnhevden. J.U.Kern's
Verlag (Max Mūller). Inh.: Max Bernau.
Breslau. 1932.

2314. Tcmkhh, E. M. „Kojixo3Hoe
CTpOHTejIbCTBO". FIOCOČHe ĶJlū KOJIX03HbIX
KypcoB. FIoa peztaKunefi E. M. TeMKHna.
BcepoccHficKHH KOonepaTHBHuft H3Aaxe^b-
CKHH COK)3. Khhfocok>3. MocKBa. 1930 r.

2315. Vtkcc, IX. „Ky^bTapMeHuy 06
HHTepH3UH0H3^bH0M BOCnHTaHHH ". H3A3-
re^ibCTBO I ļK MOFIP CCCP. Mockbs
1931 r.

2316. Bapra, E. C. „HMnepna^H3M h
BceoSmHH Kpnsnc KannTa^H3M3°. Vie6-
HHK M.J1H By30B. FIOA pyKOBOACTBOM H
peA3KuneH E. C. Bapra. FlapiMfinoe hs-
AarejibCTBO. MocKBa. 1932 r.

2317. BapbHm, H. „Mhpoboh KpnsHCB
UHdppax" . BcTynHTejibHan CTSTbHhO.FojibA-
ujnreHHa. FocyAapcTBeHHoe counajībHO-
aKOHOMHMCCKOe HSAaTCJIbCTBO. MOCKB3,
JleHHHrpsA. 1931 r.

2318. BeHyc, Feopran „FIphtokhc 33-
n3A3". FocyA3pcxBeHHoe nsAarejibCTBo
xyAOKecTBeHHoft ^HrepaTypbi. 1932 r.

2319. BepecaeB,B. „BTynHKe".PoM3H.
/lHTepaTypno -xyA05KecTBeHHaa 6h6jiho-
T6Ka „HeApa". MocKBa. 1932 r.

2320. Werner - Solm, Johannes und
Henna Richter. „Kasuistisches Material".
Schulbeispiele und Authentische Fālle.
Als Erganzungzu den sexualpsychologisch-
theoretischen Studien von Dr. Heinrich
Worenkamp (Dr Gertrūde Perkauf) ūber
Erziehungsflagellantismus auf Grund des
Dokumentenmaterials. Herausgegeben von
Dr Johannes VVerner-Solm und Dr Herma
Richter. Verlag fūr Kulfurforschung.
VVien, Leipzig, Berlin.

2321. „BecTHHK Hnocrpannoft /Iht6-
parypbi". Opran MeKAvnapoAHoro 6iopo
peBoaiouHOHHOH JiHTepaxypbi. FocyAap-
CTBCHHOe H3A3Te^bCTB0.

2322. ,,6-fecTHHK HspoAHoro Komhc-
capnara TpyAa". 1918, Ns 1. ^nsapb.
OeTep0ypr.

2323. BOJIHHCKHH, JI. „Ot bohhh
K B0HH6". HSAaTCJIbCTBO IļK MOFIP
CCCP. MocKBa. 1931 r.

2324. Bo^biHCKHH,JT. „nap3ACMepTH".
BoeHHbie npHroTOB^eHHH Hivinepna^ncTOB.
H3Aaxe^bCTBo IļK MOHP CCCP. Mockb3.
1932 r.

2325. BopoHinHH, H. U. „Hctophh
axeH3Ma". „AxeHCT". 1930 r.

2326. 3acjiaBCKHft, IX. „EBpeft b
CCCP"'. H3A3xe^bcxB0 „3Mec". MocKBa.
1932 -r.

2327. 3^HHneHKO-Pa6oxHHKOB, KnpHJi
„>Kn3Hb K3K ona 6bi;ia". HoBecxb H3
6bi/ioro pjiAOBoro 60.flbmeBHKa. Macxb I.
HsAāxejibcxBo „<t>eAepauHH". Mockbs.
1931 r.

2328. 3opHq, A. „CoBexcKaa KanaAa".
OnepKH. H3AaxejibcxBO „<ī>eAepauHH.
Mockb3. 1931 r.

2329. >KapHOBeu., K. n CoB^cKaa
B^acxb". nexporpaA"b. 1918 r.

2330. >Khbob, M „H3 noJibCKnx no-
3xob". HoaMbi h cxhxh. >KypHaAbHO-ra-
sexHoe 06'eAHHeHHe. MocKBa. 1932 r.

Rīgā, 1932. g. 6. decembrī.
No. 157427.

Iekšlietu ministrs J. Kauliņš.

Administratīvā departamenta
direktors Anšmits.

Rīkojums.
Pamatojoties uz noteikumiem par pie-

minekļu aizsardzību, pieminekļu valde
nolēmusi ierakstīt .valsts aizssrgājsmo pie-
minekļu sarakstā šādus pieminekļus:

N° 1095. Cēsu apriņķī, Drabešu pa-
gastā, starp Āraižu kapsētu un Skudru
mājām, šosejas malā esošo akmeni, t. s.
„krustakmeni".
_ N2 1096. Cēsu apriņķī, Kosas pagastā,
Odru māju robežās esošo t. s. ,,krust-
skmeni".

W"9 1097. Cēsu apriņķī, Lielstraupes pa-
gastā, Vēverīšu māju robežās esošo t. s.
,,krustakmeni".-

No 1098. Valmieras apriņķī, Mūrmuižas
pagastā, Mūrmuižas centrā esošo t. s.
,,zviedru torni".

Ne 1099. Kuldīgas apriņķī, Planicas pa-
gastā, Kuldīgas-Turlav3 s lielceļš malā
esošo robežstabu.

Ne 1100. Kuldīgas apriņķi, Rendas pa-
gastā, Rendas-Kuldīgss lielceļa malā esošo
vecu pagasta robežakmeni.

Ne 1101. Ventspils apriņķī, Zlēku pa-
gastā, Paventes māju robežās esošo pils-
kalnu.

Ne 1102. Daugavpils apriņķī, Krāslavā,
Augusta ielā Ne 55 esošo akmeni ar gsda
skaitli 1729.

Ne 1103. Rēzeknes apriņķī, Andrupie-
nes pagastā, Loļu ciemā, P.Obucha vien-
sētas robežās esošo t. s. ,,lielo skmehi",
3ri ,,čorta pēda" .

1932. g. 12. decembrī. Ne 1550.

Pieminekļu valdes priekšsēdētājs
Fr.Balodis.

Vecākais pieminekļu aizsardzībss
inspektors A. Štāls.

Rīkojums JVs 170

1932. g. 8. decembrī.

Rubeņu muitas uzraudzības posteņa
atvēršana.

Finanču ministrijas muitas departaments
paziņo, ka ar nākamā, 1933. g. 1. jan-
vāri uz Latvijas-Lietavas robežas, Sni-
ķeres pagastā, tiek atvērts Rubeņu muitas
uzraudzības postenis, kurš darbosies laikā
no 1. janvāra līdz 1. martam un pare-
dzēts Lietavas pusē atrodošos Luakavas
grantsbedru izmantošanai mūsu ceļu
izbūves un uzturēšanas vajadzībām.

Līdz ar šo tiek atcelts 1931. g. 20. marta
rīkojums Ne 58 (izslud. „Vald. Vēstn."
68. numurā).

Finanču ministrs M. Skujenieks.

Muitas departamenta direktors
E. Dundurs.

Rīkojums JVs 171

1932..g. 12. decembrī.

Neretas muitnīcas pārcelšana.

Finanču ministrijas muitas departaments
paziņo, ka ar š. g. 16. decembri Neretas
muitnīca tiek pārcelta no Neretas muižas
uz Neretas biezi apdzīvoto vietu Putniņa
mājā.

Muitnīcas pasta adrese un tālruņa
numurs' paliek līdzšinējie.

Departamenta direktors E. Dundurs.

Nodaļas vadītājs V. Sproģis.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Pēc tam, kad Latvija š. g. 29. janvārī
deponējusi Londonā, Lielbritanijss ārlietu
ministrij3 s srchīvos, ratifikācijas grāmatu
starptautiskai konvencijai par kuģu kravas
markām, kas parakstīta Londonā 1930. g.
5. jūlijā, pieņemta Saeimā 1931. gada
17. jūlijā un publicēta ,,VaId. Vēstn."
1931. g. 23. oktobra 239. numurā, un
ņemot vērā, ka saskaņā ar Lielbritānijas
sūtniecības š. g. 3. novembra paziņojumu
ārlietu ministrijai konvencijas 24. pantā
paredzētais Lielbritānijas valdībai iesnie-
dzamo ratifikāciju skaits ir sasniegts š. g.
1. oktobrī, minētā konvencija stājas spēkā
starp Latviju un konvenciju ratificējušām
valstīm 1933. g. 1. janvārī, t. i. 3 mēnešus
pēc ratifikāciju iesniegšanas vajadzīgā
skaitā.

Rīgā, 1932. g. 9. decembrī.

Ārlietu ministrs K. Zariņš.

Izlabojums.
Šā gada ,,Valdības Vēstneša" 142. num.,

nekustamas mantas sarakstā, kuras īpaš-
niekiem jāpiedalās Baltinavas meliorā-
cijas ssbiedrībā ,,Sataka", 2. ailē, 22. num.
pēc kārtas iespiests: Aloizs Antona d.
Cērcina mantojuma masa, jābūt: Do-
miniks Antona d. Circans; 23. numurā
pēc kārtss iespiests: Aloizs Antona d.
Cercins mantojuma masa, jābūt: Je-
zups Franča d. Supe.

1932. g. 8. decembri.

Meliorācijas departaments techniskās
dajas vadītājs M. Šļachtovičs.

Kancelejas darbu vaditāja v. Brandts.

Kļūdas izlabojums.

„Valdibas Vēstneša" š. g. 280. numurā
izsludinātā biezi spdzīvoto vietu saraksta
4. papildinājumā Rīgas apriņķī ,.Bizgale "
vietā jālasa „Birzgale".



p—m ~"— «

mesu
sludinājumi.

?

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g. 24. jūlijā Rīgā mirušā
Vladimira Vasilija dēla Angera
ir atklāts mantojums, un uzaici-
na, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sībās augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējuša-.

Rīgā, 1932. g. 28. novembrī.
L. N» 5510/32. g. 23535

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1S28. g. 21. jūr.ijā Rīgā mirušās
Valijas Kligers, dzim. Švēde
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rigā, 1932. g. 28. novembrī.
L. Nš 5619/32. g. 23537

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

RĪGA.
Nedēļas ziņojums

par saslimšanas gadījumiem ar lipīgām
slimībām Rīgā,

ko reģistrējis no 1932. gada 1. līdz
8. decembrim Rīgas pilsētas statistiskais
birojs pēc ārstu paziņojumiem:

liSlimības nosaukums !=?
es M
V)

Tvphus abdom. Vēdera tifs .... 5
Paratvphus Paratifs 1
Febris exanth. Izsituma tifs.... —
Febris recurrens Atgulās drudzis ? ? —
Malaria Purva drudzis ... —
Variola Bakas —
Morbilli Masalas 1
Scarlatina Šarlaks 2
Tussis convulsiva Garais klepus ... 6
Diphter. vēra Difterīts 38
Cholera asiatica Āzijas koliera ... —
Ervsipelas Roze 3
Parotitis epidemica Cūciņa 8
Dvsenteria Asinssērga —

{Epidēmiskais galvas
un mugurkaula sma-
dzeņu plēves iekai-
sums —

Morbus Heine Medin Bērnu trieka. ... —
Varicella Vēja bakas —
Tuberctil. pulm. Plaušu tuberkuloze . 23

Citu org. tuberkuloze —
Trachoma Trachoms 7
Lyssa Trakuma sērga. . . —
Influenza Influenca 1
Encephalitis letharg. Miega slimība ... —
Botulismus Saindēs, ar gaļu un

zivīm —
Lepra Spitālība ..... —
Febris puerperalis Nedēļnieču drudzis . 1
Tetanus Sastinguma krampji —
Intoxicatio saturnina Saindēšanās ar svinu —

KURSI.
Rīgas biržā 1932. gada 13. decembrī.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 5,178—5,192
1 Anglijas mārciņa 16,60—17,10

100 Francijas franku 20,20—20,40
100 Beļģijas beigu 71,70—72,45
100 Šveices franku 99,65—100,70
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 93,00—98,00
100 Norvēģijas kronu .... 87,00—92,00
100 Dānijas kronu 87,00—92,00
100 Austrijas šiliņu — —65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,15—210,25»
100 Vācijas marku 123,20—124,00
100 Somijas marku 7,30—7,85
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75-
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lie āvas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Dārgmetalli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg • •

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4°/0 Valsts prēm. ai'zņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians,

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Māksla.
Konserv atorijas audzēkņu orchestra simfonisks

koncerts 13. decembri, pulksten 20 Orchestrj
vada diriģentu klases audzēkņi. Ieeja pret
programmām ā Ls 0,30.

Konservatorijas audzēkņu IV atklātais vakars

14 decembrī, pulksten 19. Programmā tikai
Edvarda Griega darbi viņa 25. nāves dienu

pieminot. Ieeja pret programmām a Ls 0,30.

Konservatorijas II kamermūzikas vakars 15.de.
cembrī pulksten 20, piedaloties Nikolajam Meo»
t nērs 'un Ņinai Karius. Kartes pie Neldnera .

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g.26. oktobri Rūjienas pag.
mirušā Indriķa Kriša dēla Kal-
niņa ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. 1.1.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šāsludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 28. novembrī.
L. N° 5614/32. g. 23536

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1932. gada
23. novembrī izklausīja Amalijas-
Marijas Bernsdorffs, Elzas Kils
un Eiženijas-Lidijas Cirkvics dzī-
vības apdrošināšanas polises mor-
tifikācijas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātu dzīvības apdroši-
nāšanas polisi par 5000 rbļ. ar
No 45626, izdotu no bij. apdroši-
nāšanas biedrības ,,Zizņ" 1890. g.
12. novembrī.

Rīgā, 1932. g. 28. novembrī.
Ms 4178 23546z

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
23. novembri izklausīja Johannas,
Frīdricha un Margarefas Treiju
(Trev) obligāciju mortifikācijas
lietu un nolēma: atzīt par
iznīcinātām obligācijas par 900,
1100 un 900 rbļ., apstiprinātas
1894. g. 30. maijā, 1895. g.
3. maijā un 1895. g. 3. maijā

ar N°No 485, 408 un 409 uz
nekustamo īpašumu Rīgas pils.,
II hipotēku iec, ar zemes grām.
reģ. Jfe 370 par labu Paulim
Aloizija ej. fon Bergam kas
minētās obligācijas ir cedējis
blanko. Ns 4018. 23550b

Rīgā, 1932. g. 28. novembrī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. gada
23. novembrī izklausīja Hermines
Pētera m. Ozols-Eglīts, dzim.
Lācītis hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt par
samaksātu obligāciju par 900 rbļ.
ar 6°/o gadā, apstiprinātu 1891. g.
10. aprīlī ar Ns 90 uz nekustamu
mantu Valkas apriņķī, Vecvāles
muižas Lēmaņu .Nē 7 māju, ar
zemes grāmatu reģ. Ns 1882 par
labu Jānim Klaviniusam, izdota
no Pētera Lācīša.

Rīgā, 1932. g. 28. novembrī.
Ns 271\ 23548z

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g. 12. septembrī * Rīgā mir.
Aleksandra Gotharda d. Lapšes
(Lapschēe) ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 28. novembrī.
L. N° 5466/32. g. 23538

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1932. gada
23. novembrī izklausījusi Bēra
Guterrnaņa maksātnespējas lietu,
par ko sludinājums iespiests
,,Valdības Vēstnesī" N° 116 no
1932. g. 27. maija — nolēma:
atzīt Bēra Guterrnaņa maksāt-
nespēju par Vienkāršu bankrotu
un konkursu par slēgtu.

Rīgā, 1932. g. 28. novembri.
L. .No 1131 23542z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
23. novembrī izklausīja Eduarda
Miķeļa d. Trēziņa hipotekāro
parādu dzēšanas lietu un no-
lēma: atzīt par iznīcinātām
obligācijas par: a) 1000, b) 6500,
c) 3500 un d) 4000 rbļ., visas
ar 6°'gadā apstiprinātas:
a) 1861. g. 18. aprīlī ar NŠ 187,
b) 1910. g. 2. nov. ar Nē 33,
c) 1911. g. 12. Jūt ar Nē 27 un
d) 1911. g. 12. jūl. ar Nē 28
uz nekustamo mantu, Valmierā,
gruntsgabalu ar namu Nē 107
un sakņu dārza zemes gabalu
Ns 3. ar zemes grām. reģ. N? 107
par labu: pirmā — Johanam
Appingam no Frīdricha Šreibera;
II — Marijai Klau, dzim. Krūze
no Augusta Mārča d. Kalniņa
un Eduarda Miķeļa d. Trēziņa,
trešā — Augustam Mārča d.
Kalniņam no Eduarda Mārča d.
Trēziņa un ceturtā — Pēterim
Jēkaba d. Antonam no tā paša
Trēziņa, pie kam punktos ,,b"
un ,,d" pievestās obligācijas
minētie Klau un Antons ir
cedējuši blanko.

Rīgā, 1932. g. 28. novembrī.
N> 3744 23551b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. gada 15. maijā mirušās
Marijas Štālberģis, dzim. Cienī-
gais, ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 28. novembrī.
L. Ns 5569/32. g. 23539

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g. 30. maijā Rīgā mirušās
Augustes Jāņa m. Harf, dzim.
Neiland, ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem,legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 28. novembri.
L. Ks 5572/32. g. 23540

Priekšsēdētāja b. A.Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
23. novembrī izklausīja Eliza-
betes Zālamana m. Jozefsons-
Meijers, dzim. Neimans hipote-
kāro parādu dzēšanas lietu un
nolēma: atzīt par samaksātu
obligāciju par 5000 rbļ., ap-
stiprinātu 1898. g. 28. maijā
ar .N° 1091 uz nekustamo mantu
Rīgas pilsētā, II hipotēku iec,
ar zemes grāmatu reģ. Xa 1449
par labu Fedoram Paula d.
Platam, kas to cedējis blanko,
pēc tam pārgājusi uz Hermani
Kampe, kas to atkal cedējis
blanko. Nē 4772. 23549b

Rīgā, 1932. g. 28. novembrī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g. 28. septembrī Rīgā
mirušās Kristīnes Brenča m.
Krasts ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem , legātāriem ,
fideikomisāriem , kreditoriem u!
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 29. novembrī
L. .N? 5580/32. g. 23532

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens!

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Līzes Vēje-Vējis-Vē-
jiņš, Jāņa-Alberta Vēje-Vējis-Vē-
jiņš un Annas-Emiiijas Ziemanis
lūgumu, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1932. g. 23. novembrī publicēto
1932. g. 4. augustā Skrīveru pag.
mir. Mārtiņa Jorģa d.Vēja (Vēje-
Vējiņa) 1932. g. 20. aprīlī mājas
kārtībā taisīto testamentu, kā
arī visas personas , kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Mārtiņa
Jorģa d. Vēja (Vēje-Vējiņa) man-
tojumu vai sakarā ar šo manto-
jumu kā mantniekiem, legātāriem
fideikorr i sariem, parāddevējiem
u. t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 29. novembri.
L. No 5595/32 23530x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. gada
9. novembrī izklausījusi Kārļa
Lundberga maksātnespējas lietu
par ko sludinājums iespiests Val-
dības Vēstnesī" Nē 25 no 1930 g
31. janvāra, — nolēma: atzīt
Kārļa Lundberga maksātnespēju
tirdzniecībā par ļaunprātī gu unviņa konkursu par slēgtu

Rīgā, 1932. g. 29. novembrī.
L. No 286 23544z

Priekšsēdētāja b. A. Veidners
S^kj^tārs_P_BļrJ<e ns'

Rīgas apgabaļtie^as ~3. civīlnodaļa
uzC. vīlproc. lik. 2011., 2014. un
7 °,™ P- Pf.mata paziņo, ka pēc1929. g. 11. februāri Mēdzūlaspagastā mirušā Jura Lapseļa iratklāts mantojums , un uzaicinakam ,r uz šo mantojumu vaisakara ar to tiesības kā mantnie-kiem legātāriem , fideikomisāriem
kreditoriem u. t. t., pieteikt šīstiesības minētai tiesai triju mē-nešu laikā, skaitot no šī sludinā-juma iespiešanas dienas

Ja minētās personas savastiesības augšā uzrādītā terminānepieteiks, tad viņas atzīs kā1tiesības zaudējušas

Priekšsēdētaja b. A. Veidners
Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Emilijas-Edes Andreja
meitas Šiliņš, dzim. Pilskalns,
lūgumu, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1932. g. 23. novembrī publicēto
1932. g. 25. septembrī Sausnējas
pagastā mir. Brenča Jāna d.
Šiliņa un tā sievas Emilijas-Edes
Andreja m., dzim. Pilskalns,
1929. g. 22. janvārī no Rīgas
notāra J. Purgaļa publiskā kār-
tībā taisīto savstarpēju testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Brenča Jāņa d. Sillna man-
tojumu vai sakarā ar šo manto-
jumu kā mantniekiem , legātā-
riem, fideikomisāriem , parādde-
vējiem u. t. t, pieteikt savas tie-
sības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu
laika, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās 'personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 29. novembri.
L.Ns5552/32 2353 lx

Priekšsēd. b. A_ Veidners.
Sekretārs P.J3j£k e_ns.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. gada
9. martā izklausījusi Dāvida
Šapiro maksātnespējas lietu, parko sludinājums iespiests , VaidVēstnesī" Ns 244 no 1932. gada
27oktobra, nolēma: atzīt
Dāvida Šapiro ? maksātnespēju
tirdzniecībā par vienkāršu (ne-
uzmanīgu) un viņa konkursu par
slēgtu. *

i l'P-d932-8- 29- novembrī.L. No 375 23543z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

____SekretārsJ^ Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. gada16. novembrī , izklausījusi Pāvila
Karetņikova atstātās mantas aiz-gādņa lūgumu atzīt bezvēstsprombūtnē esošo Pāvilu Haritonade u Karetņikovu par mirušu —nolēma: atzīt par mirušu bez-vēsts promesošo Pāvilu Haritonadēlu Karetņikovu , dzim. 1900 g29. jūnijā. ' &"

, RlP> 1932. g. 29. novembrī.L. No 2018-11 g. 23545z
Priekšsēdētāja b.A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Personu saraksts, kūju meklēšana izbeigta,
Ni 863.

26821. Beldavs Alberts. 22994/27.
26822. Bēriņš (Berings) Vilhelmine. 34975/31.
26823. Birnis Kristaps. 38934/32.
26824. Borisovs Grigorijs. 38054/32.
26825. Cigrads Jūlijs. 39189/32.
26826. Garda Jāzeps. 38070/32.
26827. Jefimovs Nikolajs. 36585 31.
26828. Komarovskis Viktors. 39202/32.
26829. Marcinkevičs Marta. 29737/29.
26830. Purinš Jānis. 38620/32.
26831. Rubūlis Francis. 38086/32.
26832. Rubulis Francis. 37939/32.
26833. Sīmans Fricis. 23311/27.
26834. Škoinikovs Mendels (Maidels), Michels.

24363/27.
26835. Varonins Savelijs. 5288/22.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
Kurzemes artilērijas pulka bij. kareivi Vasiliju
(Vitāliju) Pētera d. Glavinovu, apsūdzētu
pēc K. s. li 134. p.

Glavinovs dzimis 1899. g. 23. aprīlī, Krievijas,
Vologdas gub. Ogaršas pag. piederīgs, krievs,
pareizticīgs, zemkopis.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma vietā
un ieskaitīt 2. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1932. g. 10. decembri.
Kara tiesas priekšsēdētājs

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs adm. kāpt. A. Rumpe.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1932. g. 2. decembra nolēmumu,
meklē Jēkabu Jāņa d. Vīķi, kas apsūdzēts
pēc S. 1. 586. p. Jēkabs Vīķ ' is dzimis 1905. g.
15. oktobrī; Planicas pagasta piederīgs. Pase
viņam izdota Blīdenes pagasta 1928. g. 25. sep-
tembrī ar N° 1357. Viņa ārējās pazīmes: gāja
slaida auguma, plecīgs, * tumšu iegarenu pakal-
snēju seju, brūnām acīm, bez ūsām un bārdas,
tumši brūniem matiem. Pēdējā laikā dzīvojis
Talsu apriņķa Ārlavas pagasta Kuģnieku mājās,
bet pēc citām ziņām Vecpiebalgas pagasta
Sproģu mājās.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Jēkaba Jāņa d. Vīķa tagadējā uzturēšanās
vieta vai viņa mantība, par to tūliņ paziņot
tuvākai policijas iestādei. Atrašanas gadījumā
Jēkabu Vīķi apcietināt, pārskaitot viņu Talsu
apriņķa izmeklēšanas tiesneša rīcībā, *, par ko
paziņot Jelgavas apgabaltiesai, Talsu apriņķa un
Tukuma apriņķa izmeklēšanas tiesnesim.

Jelgavā, 1932. g. 8. decembrī.
R. s. Ns 467 un 466/32.

Priekšsēdētāja biedrs J. Strazds.
Sekretārs A. Štubis.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 2. decembra nolēmumu,
meklē Jonasu Jonasa d. Tomiņu, kas ap-
sūdzēts pēc Sodu lik. 568. p. Jonass Tomiņš
dzimis 1890. g. 23. augustā Lietavā; Latvijā
strādājis kā laukstrādnieks Bauskas pagasta
Tupiņ krogu.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Jonasa Tomiņa tagadējā uzturēšanās vieta vai
viņa mantība, par to tūliņ paziņot Jelgavas
apgabaltiesai un Bauskas ap'riņķa izmeklēšanas
tiesnesim.

Jelgavā, 1932. g. 8. decembri.
R. s. N» 463/32. g.

Priekšsēdētāja biedrs J. Strazds.
Sekretārs A. Štubis.

Jelgavas apgabaltiesa,
izpildot savu 1932. g. 2. decembra nolēmumu,
izbeidz Jemeljāna (Emeljāna) Trifona dēla
K a r p o v a meklēšanu, kas ierosināta ar „Val-
dības Vēstneša" 1932. gada 25. oktobra
242. numurā iespiesto sludinājumu, jo Jemeljāns
Karpovs atrasts.

Jelgavā, 1932. g. 8. decembrī.
R. s. Ns 355/32. g.

Priekšsēdētāja b. J. Strazds.
Sekretārs A. Štubis.

Liepājas 3. iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Rafaela Judeļa d. L e v i t a s krimi-
nālvajāšanu, izsludinātu „Valdības Vēstneša"
1924. g. 258. numurā.

Liepājā, 1932. g. 7. decembri.
Miertiesnesis Š ī m a n i s.

Sekretāra v. (paraksts).

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
Kurzemes artilērijas pulka bij. kareivi Staņislavu
Antona d. B i c a n u , apsūdzētu pēc K. s. 1.
133. p.

Bicans dzimis 1903. g. 12. novembri, Dau-
gavpils apr. Kapiņu pag. piederīgs, pirms iesauk-
šanas kara dienestā dzīvojis turpat Kamenecu
muižā, latvietis, Romas katoļticīgs, strādnieks.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā un ieskaitīt 2. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1932. g. 10. decembri.
Kara tiesas priekšsēdētājs

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs adm. kāpt. A. Rumpe.

Priekules-Vainodes iec. miertiesnesis

izbeidz „Valdības Vēstneša" 1925. gada
21. numurā meklējamo personu saraksta N° 194
pēc kārtas Ne 11989 iespiesto Franča-Vladislava

Juzupa d. Karšuka meklēšanu.
Priekulē, 1932. g. 8. decembri. Ns 168/24.

Miertiesnesis F. E 1a v s.
Sekretārs Prūsis.



Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata,
uz Leontines Otilijas Regīnas
Eduarda m. Ginis, dzim. Cingel-
mans, lūgumu viņas prasības

lietā pret Žani Ernestu Kārļa
dēla Ginis, par laulības šķiršanu,
uzaicina pēdējo, kura dzīves

vieta prasītājai nav zināma,ierasties tiesā divu mēnešu laikā
no šā sludinājuma publicēšanas
dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības raksta un tam
pievienotiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pjlnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski. L. Ns 2080. 24226

Rīgā, 1931. g. 6. decembrī.
Priekšsēdētāja v. L.Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309, 311. p. pamata,
uz Eugeni-Jeny Walther, dzim.
Bengson, lūgumu viņas orasības
lietā pret Paul-Teodor VValther
par laulības šķiršanu, uzaicina
pēdējo, kura dzīves vieta prasī-
tājai nav zināma, ierasties tiesā
divu mēnešu laikā no šā sludinā-
juma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības raksta ūn tam
pievienotiem dokumentiem.

Ja atbildētājs nolikta laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski. L. Ns 2113. 24227

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civīlproc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Jāņa Duka
lūgumu un savu 1932. g. ' 23. no-
vembra lēmumu, paziņo, ka pa-
rādnieks Jānis Duka parādu pēc
obligācijas par 500 rbļ., apstipri-
nātas 1911. g. 24. novembrī
ar Ns 1685 uz nekustamo īpašumu
Cēsu apriņķī, Mārsnēnu muižas
,,Duku Ns 2" mājām, ar zemes
grāmatu reģ. Nē 5412, izdotas no
Jāņa Dukas par labu Pēterim
Bitēm — ir samaksājis Raunas
krāj-aizdevu sabiedrībai, bet ši
augšā minētā obligācija nevar
tikt izsniegta atpakaļ parādnie-
kam dēļ dzēšanas zemes grāma-
tās, tamdēļ ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas ,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot ne
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par iznīcinātu un lūdzē-
jam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1932. g. 30. novembri.
Ns 5617 23991z

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. gada 10. jū-
nija likumu un Civīlproc. lik.
2060. un 2062. p., ievērojot Jāņa
Iviņa lūgumu un savu 1932. gada
23. nov. lēm., paziņo, ka parād-
nieks Jānis Iviņš parādu pēc
3 obligācijām par 3000 rbļ,,
7500 rbļ. un 25.000 rbļ., apstipri-
nātām — pirmā: 1900. g. 28.
Ns 1221, otrā — 1900. g. 28. sept.
ar Ns 1659, trešā — 1914. g.
8. jūlijā ar Ns 1647 uz nekustamo
īpašumu Rīgā, III hipotēku iec,
ar zemes grāmatu reģ. Ns2058, iz-
dotām no Pētefa Sējas par labu
pirmā un otrā — Paulim Seme-
novam, kas tās 1901. g. 29. nov.
ir cedējis blanko un trešā —Vid-
zemes savstarpīgai kredītbiedrī-
bai, ir samaksājis pirmās divas
Rīgas namu īpašnieku krāj-aiz-
devu sabiedrībai, bet šīs augšā
minētās obligācijas nevar tikt
izsniegtas atpakaļ parādniekam
dēļ dzēšanas zemes grāmatās,
tamdēļ ka ir gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām obligācijām, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda,ka ja šis personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligācijas at-
zīs par iznīcinātām un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1932. g. 30. novembrī.
Ns 5601 23994z
. Priekšsēdētāja b.A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 293, 295, 298,
301, 309. un 311. p. pamata,
uz Pētera Jēkaba d. Jegorova
lūgumu viņa prasības lietā pret
Pelagiju Jāņa m. Jegorovu, dzim.
Zaletilo, par laulības šķiršanu,
uzaicina pēdējo kuras dzīves
vieta prasītājam nav zināma,
ierasties tiesā 2 mēnešu laikā
no šā sludinājuma publicēšanas
dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klāt pieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski.

Rīgā, 1932. g. 5. decembrī.
L. Ns 749. 24096o
Priekšsēdēt. v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Lik. par laul. 77. p. dara
zināmu, ka tiesa 1932. g. 11. okt.
Emilijas-Zofijas Friča m. Bergs-
Berkis, dzim. Krūmiņ, prasības
lieta pret Jāni Jāņa-Mārtiņa d.
Bergu-Berķis par laulibas šķiršanu
aizmuguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta 1914. g. 5. maijā
Rīgas Lutera baznīcā starp Jāni
Berki-Berķis un Emiliju Berķis,
dzim. Krūmiņš, atstājot prāv-
nieku bērnu Edīti, dzim. 1918. g.
10. maijā, mātes audzināšanā.
' Ja atbildētājs Civīlproc. lik.
728, 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1932. g. 5. decembri.
L. Ns i043. 24097o
Priekšsēdēt. v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgā, 1931. g. 6. decembri.
Priekšsēdētāja v. L.Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 293, 295,
298, 301, 309, 311. p. pamata,
uz Kristines Pētera m. Petrons,
dzim. Ekmans, lūgumu viņas
prasības lietā pret Johanu Bla-
sius d. Petronu par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo, kura
dzīves vieta prasītājai nav zināma,
ierasties tiesā 2 mēnešu laikā
no šā sludinājuma publicēšanas
dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klātpieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski. L. Ne 2086. 24228b

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293, 295,
298, 301, 309, 311. p. pamata,
uz Eiženijas Voldemāra meitas
Burkevics lūgumu viņas prasības
lietā pret Pauli Kārļa F.īdricha
Vilhelma d. Burkevicu par laulī-
bas šķiršanu, uzaicina pēdējo,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā divu mē-
nešu laikā no šā sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības raksta un tam
pievienotiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski. L. Ns 2138. 24229

Rīgā, 1931. g. 6. decembri.
Priekšsēdētāja v. L.Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa

uz lik.. par laul. 77. p. dara
zināmu, ka tiesa 1932. g. 15. nov.
Lūcijas Latiševs, dzim. Zvirgzds
prasības lietā pret Jēkabu Lati-
Ševu par laulības šķiršanu aiz-
muguriski nosprieda: šķirt laulību,
kas slēgta 1920. g. marta mēnesi
Krievijā,Sarato.vas guberņā Bolo-
šovas apr. Padi pag. dzimtsarak-
stu nodaļā, starp Jēkabu Lati-
ševu un Lūciju Latiševs, dzim.
Zvirgzds, piešķirot prasītājai
viņas pirmslaulības uzvārdu
Zvirgzds un atļaujot viņai doties
laulībā tūliņ pēc šī sprieduma
spēkā stāšanās.

Ja atbildētājs Civīlproc. lik.
728, 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1932. g. 6. decembrī.
L. Ns 750. 24230b
Priekšsēd. v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt.reģistr.nod.parzinis

dara zināmu, ka Rīgas trūcīgo
krievu palīdzības biedrība ar
nosaukumu: „Brālu palīdzība",
kas reģistrēta ar apgabaltiesas
1924. g. 13. februāra lēmumu,
ir galīgi likvidēta saskaņā ar šīs
biedrības 1932. g. 20. septembra
biedru pilnas sapulces lēmumu.

Rīgā, 1932. g. 29. novembrī.
Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
23354o Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa

uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. p. pamata paziņo, ka ar
viņas 1932. g. 25. oktobra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: biedrība ,.Robežsargu
sporta klubs", ar valdes sēdekli
Rīgā.
Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
23353o Sekretārs Fr i d r i c h s o ns.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa,
uz Civīlproc. lik. 146071. p. pa-
mata paziņo, ka ar viņas šā gada
29. novembra lēmumu reģistrēta
kooperatīva sabiedrība zem no-
saukuma ,,Lubānas II savstar-
pējā apdrošināšanas biedrība",
ar valdes sēdekli Lubānā.
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.
23556z Sekretārs Fridrichsons.
Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šā gada 29. no-
vembra lēmumu reģistrēti ,,Sun-
tažu draudzes lauksaimniecības
biedrības" (kooperatīva) biedru
pilnā sapulcē 1932. g. 11. sept.
pieņemtie grozītie statūti.
Nodaļas pār. v. L. Bruemmers.
23557z Sekretārs Fridrichsons.
Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa,
uz Civīlproc. lik. 1460. p. pā-
rnāk paziņo, ka ar viņas šā gada
29. novembra lēmumu reģistrēta
kooperatīva sabiedrība zem no-
saukuma: ,,Mazsalacas pilsētas
savstarpējā apdrošināšanas bied-
rība" ar valdes sēdekli Mazsa-
lacā. 23558z
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967, 2011,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932. g.
29. jūlijā mirušā Uldriķa Vinovska
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 29. novembrī.
L. Ns 2339/32. 23355

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civ. proc. lik. 1967, 2011,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1931. g. 12. decembrī mirušā
Fiiča Miķela dēla Strausa at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. t, pieteikt savas tiesības šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 29. novembri.
23356 L. Ns 1660/32

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 24. no-
vembra nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka 1900. g. 8. jūlijā
v. st. dzimušā un no 1915. g.
rudens bezvēsts promesošā Anna-
Hermīne Pētera un Līzes m.
Lodziņš atzīta par mirušu.

Jelgavā, 1932. g. 29. novembrī.
L. Ns 272/32. 23462o

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
14. novembra nolēmumu uz-
aicina to personu, kuras rokās
atrodas Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā uz Ludvigam Braue-
ram piederošā nekustamā īpa-
šuma Nurmuižas ,,Maz-Kuģe-
nieku" mājām ar zem. grām.
Ne 1597, 1909. g. 8. aprīlī ar
žurn. Ns 361 korroborētais parāda
akts, ierasties šai tiesā mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,VaId. Vēstn."
un ieneigt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Ludvigam
Braueram atvēlēs prasīt hipotē-
kas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 29. novembri.
L. Ns 920/32. 23464o

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
21. novembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 1000 c. rbļ.
obligācija, korrob. 1910. g. 23. jū-
nijā ar Ns 941 uz Sarkanmuižas
pagasta zemes gabalu ,,Strīdman "
ar zemes grām. Nē 1442 4393,
atzīta par iznīcinātu un lūdzējam
Jānim Mežam dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 29. novembrī.
L. Nē 744;32. 23466o

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
14. novembra nolēmumu, uz-
aicina to personu, kuras rokās
atrodas šāds Tukuma-Talsu ze-
mes grāmatu nodaļā uz Fricim
Jāņa d. Fišeram piederošā neku-
stamā īpašuma Talsu apr. Amt-
Talsu muižas ,,Apse" mājām ai
zem. grām. Ns 3490 korroborēta
akts: obligācija par 4000 kr. c.
rbļ, izdota 1909. g. 24. nov. uz
Rideļu krāj-aizdevu kases vārdu
un korroborēta 1909. g. 24. nov.
ar Ns 1360, ierasties šai tiesā
1 mēneša laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn." un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par anullētu
un lūdzējam Fricim Fišeram
atvēlēs prasīt ihpotēkas dzēšanu
zemes grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 29. novembri.
L. Ne 780/32. 23465o

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
21. novembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 5000 c. rbļ.
obligācija, korrob.1910. g. 2.martā
ar Nē 341 uz Vecauces pagasta
Vecvagaru mājām ar zemes grām.
Ne 527, atzīta par iznīcinātu
un lūdzējam Kārlim Kļaviņām
dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemes grāma-
tās.

Jelgavā, 1932. g. 29. novembri.
L. Ne 651/32. 23467o

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. lik. 1967, 2011,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932. g.
24. septembrī mirušā Frīdricha
Ginteridoria, arī Hintendorfa, at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 30. novembrī.
23461 L. Ne2329/32

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967, 2011,
2014. un 2079. p, pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1908. g.
12. aprīlī v. st. mirušā Ādama
Kalniņa atstātomantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t, pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 30. novembrī.
L. Nē2344/32. g. 23637

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967, 2011,
2014. un 2079. p, pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1929. gada 22. jūnijā mirušā
Kriša Indriķa d. Pukstaiša at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs 'par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 30. novembrī.
L. Ns 326/32. g. 23638

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabalatiesa,

uz Civilproc. lik. 1967, 2011. līdz
2014, 2079. un Priv. lik. 2451. p,
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1931. g. 1. novembrī mirušā
Krišjāņa Krišjāņa d. Ozola no-
tāriālā 'kārtībā 1929. gada 19. ap-
rīlī sastādīto testamentu, vai
prasījumi pret testātora manto-
jumu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai 4 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 30. novembrī.
L. Nē 2231/32. 23640z

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š.g. 24. novembra
nolēmumu, dara zināmu vispā-
rībai, ka Lizete Ripa atzīta par
garā vāju un viņas personai un
mantai nodibināta aizgādnība.

Jelgavā, 1932. g. 30. novembr
L. Nē 725 32. g. 23646z

Priekšsēdētāja v. P. Stērsti
Sekretārs E. Latenbergs

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967, 2011,
2014. un 2079.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1932. g.
31. martā mirušā Žaņa Abiķis
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t, pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,.Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs ' par spēku zaudējušām.

Jelgavā. 1932. g 30. novembri.
L. Ns 2332/32. 23639

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š.g. 28. novembra
nolēmumu, dara zināmu vispā-
rībai, ka 1888. g. 17. janvārī
dzimušais un no 1919. g. bezvēsts
promesošais Pēteris Jēkaba dēls
Platkuss atzīts par mirušu.

Jelgavā, 1932. g. 30. novembrī.
L. Ne 211/32. g. 23648z

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
28. novembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 3050 c. rbļ.
parāds pēc pirkuma-pārdevuma
līguma, korrob. 1882. g.31. maijā
uz Dundagas pagasta Strēlnieku
mājām ar zemes grām.Ne262/1277
atzīts par samaksātu un lūdzējai
Valsts zemes bankai dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 30. novembrī.
L. Ns 660/32. 23650o

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs E. Latenbergs.
Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
28. novembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 1100 c. rbļ.
parāda akts, korrob. 1867. g.
20. martā ar Nē 34 uz Jēkabpils
apriņķa Mazzalves pag. Ērberģes
muižas ,,Vedekle-Vieniņu" mā-
jām ar zemes grām. Ns 64,
atzīts par iznīcinātu un lūdzējai
Valsts zemes bankai dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 30. novembri.
L. Ns 708/32. 23651o

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs E. Latenbergs.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 15. no-
vemtajā lēmumu, uzaicina 1932.
gada 2. janvāri Liepājā mi-
rušās Annas Kūss mantnie-
kus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam būtu kādas tiesības
un prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot nosludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 28. novembrī.
23368 Ne 834m/32.

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 15. nov.
lēmumu, uzaicina 1932. gada
27. maijā Liepājā mirušā Johana
Rafaela d. Vanaga mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un prasības
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības nu
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1932.g. 28. novembrī.
23370 ' Nē 931 m/32.

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka š. g. 10. novembrī
aizmuguriski nospriests: starp
Ēvaldu Didrichsonu un Idu Did-
richsons, dzim. Viiinskis, 1901. g.
23. septembrī caur Liepājas
vācu draudzes mācītāju noslēgto
laulību šķirt.

Liepājā, 1932. g. 30. novembrī.
Akts Nē 17-1-L 32. 23486z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 15. novembra
lēmumu, uzaicina 1932.g. 22. jū-
nijā Liepājā mirušā Frīdricha
Kārļa dēla Autergufena (Auter-
hofa) mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un
visas citas personas, kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesības un prasības tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 30. novembri.
Nē 967m/32 23483

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 15. novembra
lēmumu, uzaicina 1931. g. 10. ok-
tobrī Liepājā mirušās Vilmas
Annas Emilijas meitas Kūns
mantniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,gaidī-
bas Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 30. novembrī.
Ns 933m/32 23485

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds-.
Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 10. no-
vembra lēmumu, uzaicina 1932. g.
6. maijā Kazdangas pag. mir. Jāņa
Kristapa d. Šmita mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības un
prasības uz atstāto mantojumu,
vai kas vēlētos apstrīdēt viņa
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu, pieteikt tādas tiesības un
prasības tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstnesī",

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu pai
likumīgā spēkā stājušos.

Liepājā, 1932. g. 30. novembrī.
Ns 932m./32. 23653

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons,

Liepājas apgabalt. reģistrāc. nod.,
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. panta pamata, paziņo,
ka ar viņas 1932. g. 24. novembra
lēmumu reģistrētā Misiones bied-
rība ,,Gaisma" ievesta bezpeļņas
biedrību un viņu savienību re-
ģistra I daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Liepājā.
Liepājā, 1932. g. 30. novembrī.

Ne 83/32. reģ. 23487z
Reģistrācijas nodaļas pārzinis

A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. Plūmi tis.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Annas-Dorotejas Johanna m.
Goldbergs lūgumu, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1584, '1628,
1631. un 1710. p. p, uzaicina
visus, kam būtu uz 1932. gada
19. aprīlī Subatē mirušās Ievas
Jāņa m. Goldbergs atstāto man-
tojumu vai sakarā ar šo manto-
jumu kādas tiesības vai prasības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt tās šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" . Termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības uzskatīs par
spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1932. g. 28. nov.
L. Ne 2169a/32. g. 23372z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
25. februāri mirušā Mateuša
Donata d. Malnača 1931. g.
22. aprīlī sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas
1932. g. 14. novembra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. novembri.
Lieta Nē 2091.a 32. 236Č4
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 13. oktobra
nolēmumu, dara zināmu vispārī-
bai, ka 1891. g. 23. oktobrī
dzimušais un no 1916. g. bez-
vēsts promesošais Ansis-Augusts
Andreja d. Egle atzīts par mirušu.

Jelgavā, 1932. g. 29. novembrī.
L. Ne 69/32. 23463o

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
28. novembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 1500 c. rbļ.
parāds pēc obligācijas, korrob.
1880. g. 11. novembrī ar Ne 4358
uz Liel-Maz-Bērzes muižas ,,Bal-
bārdu" mājām ar zemes grām.
Ne 218, atzīts par samaksātu
un lūdzējam Kārlim-Robertam
Milleram dota tiesība prasīt attie-
cīgas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 30. novembri.
L. Ne 775/32. 23652o

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs E. Latenbergs.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š.g. 15. novembra
lēmumu, uzaicina 1923. g. 8. sep-
tembrī Turlavas pagastā mirušās
Ievas Jēkaba m. Ķirsis mant-
niekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tie-
sības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ^.Valdī-
bas Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 30. novembrī.
Ne 949m/32 23484

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. fansons.



Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
lūkojusi cauri finanču ministrijas
lūgumu atzīt Malvīni, Vikentiju,
Eduardu un Boleslavu Brenčus
par mirušiem un pamatojoties
uz savu š. g. 17. novembra lē-
mumu, Civīlproc. nolik. 1565. līdz
1568. p. un Viet. civīllik. 111 d.
524. p, nolēma: uzaicināt no
1897. g. bezvēsts prombūtnē
atrodošos Malvīni, Vikentiju,Edu-
ardu un Boleslavu Brenčus ie-
rasties šai tiesā gada laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", vai
dot tiesai drošas ziņas par sevi,
kā arī uzaicināt visas personas,
kam ir drošas ziņas par viņu uz-
turēšanās vietu vai nāvi, piesūtīt
šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka ja
līdz publikācijas termiņa note-
cēšanai nebūs saņemtas drošas
ziņas, ka promesošie Malvīne,
Vikentijs un Boleslavs Brenči it
dzīvi, tad tiesa uz ieinteresēto
personu lūgumu, saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1569. p, atzīs viņus
par mirušiem.

Daugavpilī, 1932. g. 28. nov
L. Ne 680a'32. g. 23373z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš

Sekretārs K. Kangurs

vai nesamaksāšanas gadījumā ar
7 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1932. g. 7. decembrī.
Lieta Nē 2656 24481z

Pap. miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu š. g. novembra lēmumu
un Civīlproc. lik. 1401. un 1402. p.
un Civīllik. X sēj. 1. d. 1239. p.
pamata, paziņo, ka pēc 1877. g.
15. augustā mirušās Hajas Jefu-
novs (Efunovs) ir atstāts manto-
jums, kas atrodas Rēzeknē, Jano-
poles ielā Ns 11 un sastāv no
zemes gabala un ēkām, kādēļ
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu , vai saakrā ar
viņu ir kādas tiesības , kā mant-
niekiem, pieteikt tās tiesības
triju mēnešu laikā pēc piekritības,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas „Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1932. g.29. novembrī.
Civ. lieta Ns 1061. 23380o

Miertiesneša v P nhrom*vvt i

Ar Rīgas pilsētas 11. iecirkņa
miertiesneša 1932. g. 28. oktobra
spriedumu Šeine Steklovs, maizes
ceptuves un tirgotavas īpašniece
dzīv. Lāčplēša ielā Ne 114, par
tīrības un kārtības neievērošanu
savā maizes ceptuvē un tirgotavā,
pēc Sodu lik. 209. p. sodīta ar
Ls 30,— naudas soda, vai ne-
maksas gadījumā ar 8 dienām
aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1932. g. 7. decembrī.
Lieta Ne 265Iz 24484z

Pap. miertiesnesis (paraksts).
Rigas pils. 14. iecirkņa mier-

tiesnesis, 1932. g. 5. decembrī, pa-
matojoties uz Civīlproc. lik. 75,
101, 298, 301. un 39'. p, Pin-
chusa Šermaņa prasības lietā pret
Mendeli Levtovu, Jāzepu un Ju-
diti Davidsoniem u. c, par Ls 355,
uzaicina atbildētājus Jāzepu un
Judīti Davidsonus ierasties 1933.
gada 21. februāri tiesas sēdē,
pīkst. 2 dienā Rīgā, Andreja
Pumpura ielā Ns 1.

Neierašanās gadījumā tiks pie-
mēroti attiecīgi Civīlproc. lik.
panti.

Rīgā, 1932. g. 5. dcembri.
Civīll. Ns 2444/32. g. 24542z

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apr. 5. iec. miertiesnesis
uz Civīlproc. lik. 1628, 1631. un
1636. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. ģ. 18. jūlijā Kosas pagastā
mirušā Kārļa Mārča d. Rudziša
ir atklāts mantojums un uzaicina
personas, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem. kreditoriem un t. t..

pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju (3) mēnešu laikā no sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augstāk minētā termiņā
nepieteiks, tad atzīs, ka viņas
šīs tiesības zaudējušas.

Nītaurē. 1932. g. 29. novembrī.
Lieta Nē 676/32. 23377o

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas pils. 16. iec. miertiesn.
uz Civ. proc. lik. 1628, 1631,
1636. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g. 21. oktobri, Rīgā mirušās
Katrīnas Martinsons ir atklāts
mantojums, un uzaicina personas,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem,fideikomisāriem,
kreditoriemu.t.t, pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas sa^as
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1932. g. 28. novembrī.
L. Nē2042/32 23559

Miertiesn. E. Maurers.
Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis

uz Civīlproc. lik. 1628, 1631,
1636. p. pamata paziņo, ka pēc
mirušā 1931. g. 8. decembrī Rīgā
Kārļa Smita (Schmidt) ir atklāts
mantojums, un uzaicina visus,kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t, pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1932. g. 29. novembrī.
L. Ne 2072/32. g. 23560

Miertiesnesis E. Maurers.

Valmieras apr. 1. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar Civīlproc. lik.
58, 294, 295, 298, 301, 309. un
311. pantu un Andreja Līven-
tala lūgumu viņa prasības lietā
pret Jāni Striģe 'li par Ls 132,84
darba algas, uzaicina Jāni Stri-
ģeli, kura dzīves vieta prasītājam
nav zināma, divu mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī",
pazinot miertiesnesim savu Val-
mierā izvēlēto dzīves vietu vai
uzdot Valmierā dzīvojošu per-
sonu, kuru atbildētājs pilnvaro
saņemt viņa vietā no miertiesneša
piesūtāmos rakstus.

Ja atbildētājs Jānis Striģelis
noteiktā laikā augšminēto pazi-
ņojumu neiesniegs, tad visas
pavēstes un raksti uz atbildētāja
vārdu tiks atstāti miertiesneša
kancelejā un atbildētājam nebūs
tiesība aizbildināties ar šo pa-
vēstu un rakstu nezināšanu.

Valmierā, 1932.g. 29. novembrī.
Ns 685 23561z

Miertiesnesis J. Vikmanis.

Daugavpils 4. lec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu š. g. 24. no-
^embfa lēmumu un pamatoaa-
mies uz Civīlproc. lik. 1401,
1402. p. un Xsēj. 1. d. 1239. p,
uzaicina 1925. g. 5. maijā miruša
leeora Jāna d. Ivanova mantnie-

kus pieteikt savas mantojuma
tiesības uz mantojumu, kas pali-
cis Daugavpils apr. Līvānu pa-
gastā. .„ . .

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju menesu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.
23381o MierriesnesisJC Avens.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 24. no-
vembra lēmumu un pamatoda-
mies uz Civproc. lik. 1401,
1402. p. un Xsēj. 1. d. 1239. p,
uzaicina 1931. g. 1. decembri
mirušā Jēkaba Gabriela Grigor-
jeva mantniekus pieteikt savas
mantojuma tiesības uz manto-
jumu, kas palicis Daugavpils apr.,
Līvānu pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekriības triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas.
23382o Miertiesnesis K. Avens

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu š. g. 24. no-
vembfa lēmumu un pamatoda-
mies uz Civīlproc. lik. 1401,
1402. p. un Xsēj. 1. d. 1239. p,
uzaicina 1932. g. 10. oktobri
mirušā Jura Jura d. Gaigaliņa
mantniekus pieteikt savas manto-
juma tiesības uz mantojumu,
kas palicis Daugavpils apr, Lī-
vānu pilsētā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.
23383o Miertiesnesis K. Avens.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 24. no-
vembra lēmumu un pamatoda-
mies uz Civīlproc. lik. 1401,
1402. p. un X sēj. 1. d. 1239. p.
uzaicina 1917. g. dcembra mē-
nesī mirušās Marijas Cimuškis
mantniekus pieteikt savas manto-
juma tiesības uz mantojumu,
kas palicis Daugavpils apr, Lī-
vānu pilsētā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas.
23384o Miertiesnesis K. Avens.

Daugavpils 4. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar savu š. g.
25. novembra lēmumu un pama-
todamies uz Civīlproc. lik. 1401,
1402. p. un 10. s. 1. d. 1239. p,
uzaicina 1922. g. 24. jūlijā mirušā
Aloizija Jāņa d. Moca arī Liel-
okeirs mantniekus pieteikt savas
mantojuma tiesības uz manto-
jumu, kas palicis Daugavpils apr,
Līvānu pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā ,
skaitotno sludinājuma iespiešanas
dienas. 23488z

Miertiesnesis K- Avens.
Latgales apgabalt. Daugavpils

5. iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz Civīllik. (X sēj. 1. d.) 1239. p.
un Civīlproc. lik. 1401. p. un
saskaņā ar savu š. g. 29. no-
vembra lēmumu, uzaicina 1928.g.
3. janvārī mir. Morducha Vulfa d.
Steinmaņa mantniekus pieteikt
minētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz nel. at-
stāto mantu.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā , skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Daugavpilī, 1932. g. 29. nov.
Bl. 1..NŠ153 23472x

Miertiesnesis (paraksts).
Latgales apgabalt. Daugavpils

5. iec. miertiesnesis , pamatojoties
uz Civīllik. (X sēj. 1. d.) 1239. p.
un Civīlproc. lik. 1401. p, un
saskaņā ar savu š. g. 29. novembra
lēmumu, uzaicina 1907. g.
22. februāri mir. Jankeļa Mord-
cheļa d. Kagana un 1913. g.
2. septembrī mir. Joseļa Jankeļa
dēla Kagana mantniekus pie-
teikt minētam miertiesnesim sa-
vas mantošanas tiesības uz nel.
atstāto mantu.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā, skaitot no šāsludinājuma iespiešanas dienas

Daugavpilī, 1932. g. 29. nov.Nē 152 23473x
Miertiesneša v. (parak sts^

DaugavpiļTsTīēc. miertiesnesis
uz Civīlproc. lik. 75. p. un 414 p
pamata paziņo, ka Antons Ko-zinda iesniedzis miertiesnesim
prasības sūdzību pret bezvēsts
prombūtnē esošiem Timoteju un
Uljanu Esipoviem par Ls 360 pie-dzīšanu.

Pretēja puse — Timotejs unUljana Esipovs, kuu dzīves vieta
nav zmama, tiek uzaicināti divumēnešu laikā, skaitot no šā slu-dinājuma iespiešan. dienas Val-dības Vēstnesī", pazinot "mier-tiesnesim savu dzīves vietu ļa
šāds paziņojums aprādītā laikāneienāks, lieta tiks izspriestaaizmuguriski. c. 1. No 1401

Daugavpilī, 1932. g. 29. nov
Miertiesneša v. (paraksts)

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis, ,

saskaņā ar savu 1932. gada 1
28 novembra lēmumu un pama-
tojoties uz Civīlproc. nolik. 1725., .
1727 p. un Civīllik. 10. sēj. 1. d.

1239, 1241. p, paziņo, ka pēc

1931 g. 22. augustā mirušā
Stepana Klementija d. Saveļ-
jeva ir palicis mantojums Ka-
piņu pag. Blaževiču sādžā un

uzaicina visus, kam uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, būtu
kādas tiesības, pieteikt tādas
miertiesneša kamerā Krāslavā,
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1932. g. 28. novembri
No 934 23379z

Miertiesnesis J. Bergmanis.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. gada
4. decembri mirušā Ignata An-
tona d. Savicka 1928. gada 22.
martā sastādītais privāttesta-
ments ar apgabaltiesas 1932. g.
10. jūnija lēmumu apstiprināts.
Daugavpilī, 1932. g. 28. nov.

Lieta Nē 708a/32. g. 23375z
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Rēzeknes - Ludzas - Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļa, izpildot
Not. nol. 181—4. pnt, paziņo, ka
Vidriķis Ado dēls un Richards un
Gustavs Vidriķa d. Silbaumi ie-
snieguši nodaļai lūgumu ievest
viņus zemes grāmatu reģistrā pai
īpašniekiem aiz valdīšanas noil-
guma, saskaņā ar Latgales ap-
gabaltiesas 1927. gada 28. janvāra
lēmumu, uz Jaunlatgales apriņķa
Kacēnu pagastā atrodošos nekus-
tamo mantu, ar nosaukumu
,,Lamu Ns 1" mājas, platībā
67,2820 ha sīki uzrādtta uz plāna,
sastādīta no mērnieka A. Berga,
pie tiesas apskates 1926. gada
18. jūlijā, kāda zeme savā laikā
atdalīta 110 Daļicinas muižas
zemes, bet tagad pastāv kā atse-
višķa zemes vienība (1932. g.
žurn. B. Ne 261.

Personas, kam ir kādi iebildumi
pret izdarāmiem zemes grāmatās
grozījumiem un tiesības uz minēto
nekustamo mantu, var iesniegt
zemes grāmatu nodaļai par to
paziņojumu viena mēneša laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā ga-
dījumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētie
lūdzēji varētu tikt ievesti zemes
grāmatu reģistrā par norādītās
nekustamās mantas īpašniekiem
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamām pārdošanas un
hipotēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām. 23480z

Rēzeknē, 1932. g. 30. novembrī.
Nodaļas priekšnieka v. pal.

A. Felders.
Sekretāra v. I. Bredavs.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Jāņa Trofima d. Šubinova
mantnieces Annas Jāņa meitas
Kozlovskis lūgumu par Jaunlat-
gales apriņķa Linavas pagasta
zemes gabalu ,,Rožnovo ", pla-
tībā 15,5 desetīnas un ,,Krjukovo "
platībā 2 desetinas un no Vaņ-
kovas sādžas izdalītās viensētas
Ns 13 ,,Naumovka", platībā 6,5
desetinas, par kuru mantniekiem
ir uzrādīti Filips Jānis un Marija
Šubinovi, ievešanu zemes grāmatu
reģistrā, — uzaicina visas per-
sonas, kam ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt komisijai par to pazi-
ņojumu 4 mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas ,,Valdī-
bas Vēstnesī", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies pat
iznīcinātām un minētā lūdzēja
varētu tikt ievesta attiecīgā ze-
mes grāmatu reģistrā par norā-
dītās nekustamās mantas īpaš-
nieci bez kādiem aprobežojumiem
ar neapstrīdamas pārdošanas ur
hipotēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām.
Daugavpilī, 1932. g. 29. nov.

Ne 464/6155 23478z
Komisijas priekšsēdētājs

(paraksts).
Sekretārs-darbvedis (paraksts).

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. gada
22. martā mirušā Jezupa Sta-
ņislava d. Kaļverša 1931. gada
4. februāri sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas 1932.
gada 29. janvāra lēmumu apstip-
rināts.

Daugavpilī, 1932. g. 28. nov.
Lieta Nē 821a 32. g. 23376

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozo I i ņ š.

Liepājas prefektūra izsludina
atklātībai, ka viņai ir pieteikts
par nozaudētu Brauniņa sist.
revolvers Ns 544379. Atradējam
revolvers jānodod prefektūrai.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

uz Jozefas Rubins u. c. lūgumu,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1584,' 1628, 1631. un 1710. p,
uzaicina visus, kam būtu uz
1917. g. 9. augustā Ilūkstes apr.
Sventes pagastā, Timšanu mājās
mir. Justina Justina d. Rubina
atstāto mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu kādas tiesības
vai prasības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t, pieteikt tās šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". Termiņā
nepieteiktās tiesības un prasības
uzskatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1932. g. 29. nov.
L. Nel293a/32 23468x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

uz Civīlproc. nol. 397, 399,
401, 405, 413. un 496. p.
pamata Jūlijas Saulēvičs prasības
lietā pret Miķeli Ignata d. Ma-
saļski par īpašuma tiesību atzī-
šanu uz nekustamu īpašumu
aiz valdīšanas noilguma, uzaicina
Miķeli Ignata d. Masaļski, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, divu mēnešu laikā no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn.", ierasties šai tiesā
saņemt norakstus no prasītājas
iesūdzības raksta, pielikumiem
un uzdot savu dzīves vietu
Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja savu dzīves vietu
Daugavpilī neuzdos, aicinājumus
uz tiesas sēdi un visus pārējos
papīrus atstās tiesas kancelejā.

Daugavpilī, 1932. g. 30. nov.
L. Nē 922p/32. 23655o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. I. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,

lūkojusi cauri finanču ministrijas
lūgumu atzīt Sīmani un Pēteri
Pētera d. Ivanovus par miru-
šiem un pamatojoties uz savu
š. g. 17. novembra lēmumu,
Civīlproc. nolik. 1565.—1568. p.
un Viet. civīllik. III d. 524. p,
nolēma: uzaicināt no 1913. g.
un no 1911. g. bezvēsts prom-
būtnē atrodošos Sīmani, dzim.
1878. g. un Pēteri, dzim. 1889. g.
Pētera d. fvanovus, ierasties
šai tiesā gada laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", vai dot
tiesai drošas ziņas par sevi,
kā arī uzaicināt visas personas,
kam ir drošas ziņas par viņu
uzturēšanās vietu vai nāvi, pie-
sūtīt šīs ziņas tiesai, aizrādot,
ka, ja līdz publikācijas termina
notecēšanai nebūs saņemtas dro-
šas ziņas, ka promesošie Sī-
manis un Pēteris Pētera d.
Ivanovi ir dzīvi, tad tiesa uz
ieinteresēto personu lūgumu, sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1569. p,
atzīs viņus par mirušiem.

Daugavpilī, 1932. g. 28. nov.
L. Ns 605c./32. 23374b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Ar Rīgas pilsētas 11. iecirkņa
miertiesneša 1932. g. 29. oktobra
spriedumu Pēteris Vectirāns, kon-
ditorejas un maiznīcas īpašnieks
dz. Matīsa ielā 83, par sanitār-
noteikumu neievērošanu savā
konditorejā un maiznīcā, pēc
Sodu lik. 209. p. sodits ar Ls 30,—
naudas soda, vsi nesamaksāšanas
gadījumā ar 8 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1932. g. 7. decembrī.
Lieta Ns 2821 24482z '

Pap. miertiesnesis (paraksts).

Ar Rīgas pilsētas 11. iecirkņa
miertiesneša 1932. g. 28. oktobra
spriedumu Šore Švalbe, gaļas tir-
gotāja, dz. Marijas ielā Nē 46, par
sanitārnoteikumu neievērošanu
savā gaļas tirgotavā, Marijas ielā
Ne 46, š. g. 4. oktobrī, pēc Sodu
lik. 209. p. sodīta ar Ls 30,-—
naudas soda, vai nesamaksāšanas
gadījumā ar 8 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1932. g. 7. decembrī.
Lieta Ne 2654 24483z

Pap. miertiesnesis (paraksts).

Rīgas pils. 4. iec. miertiesnesis,
uz Sodu lik. 33. p. 3. pkt. un
218. p. pamata paziņo atklātībai,
ka no viņš sodīts 1932. g. 15. sep-
tembrī Mārtiņš Krūze Rīgā, Ka-
toļu ielā Nē 56, par sanitāro no-
teikumu neievērošanu savā skārnī
pēc Sodu lik. 210. p. ar Ls 25 —
vai maksāt nespējas gadījumā ar
7 dienām aresta. 24540z

Miertiesnesis V. Pavlovskis.
Rīgas pilsētas 7. iecirkņa mier-

tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
218.p, izsludina atklātībai, ka ar
viņa 1932. g. 1. novembra sprie-
dumu Pēteris Macevičs, apsūdzībā
pēc Sodu lik. 209. p. un 210'. p.
par netīrību pārtikas preču vei-
kalā un cilvēku uzturam nede-
rīga tārpaina speķa turēšanu tir-
gotavā, atzīts par vainīgu un
sodīts ar naudas sodu Ls 30,—,
vai maksāt nespēšanas gadījumā
ar astoņām dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1932. g. 9. decembrī.
Ne 2208/32. 24541z

Miertiesnesis (paraksts).
Ar Rīgas pilsētas 11. iec. mier-

tiesneša 1932. g. 28. oktobra
spriedumu Emilija Stepiņš, piena
tirgotāja, dzīv. m. Nometņu ielā
Ne39, piena veikalā, par tirgoša-
nos ar netīru pienu, kas saturējis
kūts mēslus, š. g. 11. oktobri, pēc
Sodu lik. 209. p. sodīta ar Ls 20
naudas soda, vai nesamaksāšanas
gadījumā ar 6 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1932. g. 7. decembrī.
Nē 2712 24480z

Pap. miertiesnesis (paraksts).

Ar Latgales apgabaltiesas Krās-

lavas 2. iecirkņa miertiesneša
1932. g. 30. septembra spriedumu
krim. lietā Ns813 Antons Zagor-
skis, dzīv. Jāsmuižas pag. Zeiliņu
sādžā, par to, ka 1932. g. 2. au-
gustā Kapiņu pag. Somersētas
biezi apdzīvotā vietā, tirgojoties
ar gaļu, nav ievērojis pienācīgo
tīrību, pēc Sodu lik. 209. p. sodīts
ar Ls 10,— naudas soda, vai ne-
samaksāšanas gadījumā ar arestu
uz četrām dienām.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Krāslavā, 1932. g. 7. decembri.
Ns 813 24485z

Miertiesnesis A. Bergmanis.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamatoda-
mies uz sava š. g. 17. novembra
lēmumu un saskaņā ar Latgales
Civillikumu 1239. p. un 1241. p.
un Civilprocesa nolikuma 1725.
un 1727. p, uzaicina 1931. g.
5. septembri mirušā Antona Le-
ona d. Čiguna (Čuguna, Čigāna,
Čugunova) mantniekus pieteikt
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
savas mantošanas tiesības uz
minētā Čiguna mantojumu, atro-
došos Mērdzenes pag. Čiganovkas-
sādžā un sastāvošu no zemes,
ēkām un lauksaimniecības inven-
tāra.

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādi pieteikumi netiks pie-
ņemti.

Ludzā, 1932. g. 30. novembri.
Ns 194/blak. 23477z

Miertiesnesis I. Konrāds.

Ar Rīgas pilsētas 11. iecirkņa
miertiesneša 1932. g. 28. oktobra
spriedumu Marija Svešņikovs,
dzīv. L. Ķēniņu ielā Nē 30, par
tirgošanos ar tatāra maizītēm,
kuru maltā gaļa saturējusi kon-
servu sāli, Rīgas amatu b-bas
restorānā, pēc Sodu lik. 210. p.
sodīta ar Ls 25,— naudas soda,

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Sīmaņa Biķa mantnieka Oto
Reiņa d. Brilta lūgumu par Jaun-
latgales apriņķa Kacēnu pagasta
Batvinas pūstošas zemes gabala
platībā, — apmēram 21 desetina,
ievešanu zemes grāmatu reģistrā,
uzaicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto nekus-
tamo mantu, iesniegt komisijai
par to paziņojumu 4 mēnešu lai-
kā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tiesī-
bas skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ievests attiecīgā zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1932. g. 29. nov.
Ns 468/6145 23479z

Komisijas priekšsēdētājs
(paraksts).

Sekretārs-darbvedis (paraksts).

Ar Rīgas apriņķa 3. iecirkņa
miertiesneša 1932. g.9. septembra
spriedumu Voldemārs Datovs,
Lielvārdē, Klauva mājā, par
netīrību pārtikas preču veikalā,
pēc Sodu lik. 209. p. sodīts ar
Ls 25,— naudā, vai pierādītā
maksāt nespējas gadījumā ar
septiņām dienām aresta, kāds
spriedums stājies likumīgā spēkā
un nodots izpildīšanai.

Skrīveros, 1932. g. 10. dec.
24543z Miertiesn. M. Kalniņš.

Valkas apriņķa 3. Iecirkņa
miertiesnesis, uz Civīlproc. nolik.
74, 75, 399, 401., 405, 406,
414. un 416. p. pamata un pra-
sītāja Eduarda Laicena lūgumu
viņa prasības lietā pret Ādamu
Škaparu par Ls 750,— darba
algas.uzaicina Ādamu Škaparu,
kura dzīves vieta prasītājam nav
zināma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā no šā sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie prasības sūdzības pielikta
parādzīme par Ls 750,—, kas
izdota 1932. g. 22. septembri no
Ādama Škapara — Eduardam
Laicenam.

Ja atbildētais noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi, vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Alūksnē, 1932. g. 28. novembrī
Nē 952 23378z

Miertiesnesis Brūvers.

-^..^,,

, *x, v-f *-»
«

*»1
O»

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš
(kanceleja: Rīgā, Valdemāra ielā
Ns 60, dz. 5) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas,
The Shell Company of Latviatin Paula Rydkvista prasībās par
Ls 169.320,- ar <y un izde-
vumiem , 1933. g. 18. februārī,pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē, pārdospubliskā izsolē Kārļa un Lotes
Krūmiņu nekustamo mantu, kasatrodas Rīgā, Pulkv. Brieža ielāNs3, II hipot. iecirknī, ar zemesgrāmatu reģ. Ne86 (grupā Ne 11,
grunts Ns86) un sastāv no pilsētasdzimtsrentes gruntsgabala 711
ķv. asis platībā ar ēkām un pie-
derumiem;

2)_ nek. manta publiskai izsoleinovērtēta par Ls 150.000,—;3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta arhipotēku parādiem par Lsl77 800atzīmēm par prasību nodrošinā-jumiem par Ls 11320 — un4089 rbļ. un 90 kap.'

4) tiem, kas vēlas' piedalītiesizsole , jāiemaksā drošības nauda— novērtējuma desmitā dala —un jāuzrada tieslietu ministraatļauja pārdodamās nekustamāsmantas iegūšanai gadījumā , iatāda pec likuma ir vajadzīga;
5) §as nekustamās mantas ze-mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-

ras zemes grāmatu nodaļā.
Tiesības , kas šās nekustamāsmantas pārdošanu nepielaiž, jā-pieteic līdz izsoles dienai
Visos pārdodamās nekustamāsmantas dokumentos var ieskatī-ties Rīgas apgabalt. 3. civīlnod.kanceleja. 24571

_fi'gāJ932j1j1_decembrī.
Rīgas prefektūras 11. iecirkņa

priekšnieks izsludina par nozau-dētu ,,Brauninga" sistēmas revol-veri Ne 290529, piederošu Volde-māram Haaze. 24570z

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 1584, 1628. līdz
1631. un 1710. p. un Viet. civīllik.
2451. p. pamata, uz Alīdes Pu-
žaks lūgumu, uzaicina visas per-
sonas, kam ir kaut kādas preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret šai
tiesā 1932. g. 26. novembrī publi-
cēto 1932. g. 13. septembrī Rīgā
mirušās Alīdes Henko 1929. g.
23. janvārī pie Rīgas notāra
Jāņa Krūklanda taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kādas tiesības uz mirušās
Alīnes Henko mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespieduma dienas.

Ja tas minētā termiņa nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu atzīs par likumīgā
spēkā gājušu.

Rigā, 1932. g. 29. novembri.
L. Ne 1967/32. g. 23829z

Miertiesnesis E. Maurers.



Rīgas apgabalt. 1. iec. tiesu izp.
j.Gi īnfelds paziņo, ka 1932. g,
20. decembrī, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, L. Ķēniņu ielā Ns8, pārdos
Antonijas Briģis kustamo mantu,
sastāvošu no veikala iekārtas un
pogām un novērtētu par Ls 750,—

? Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 10. dec. 24553z
Rigas apgabaltiesas 4. iec. tiesu

izpildītājs J. Pētersons paziņo,
ka 1932. g. 19. dec, pīkst. 13.30
dienā, Rīgā, Anniņmuižas ielā
Ns 118-a, pārdos Mozesa Magid-
sona kustamo mantu, sastāvošu
no 63 koka tačkām vecām,
novērtētu par Ls 315,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 13. dec.
L. Ns 4150. 24601b

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons (Bruņi-
nieku ielā Ne 8-a, dz. 1) paziņo,
ka 1932. g. 20. dec, pīkst. 11.30
dienā, Rīgā, Brīvības bulv. Ne 3,
pārdos Vilhelmīnes Nelsons kust.
mantu, kas sastāv no angļu
uzvalku drānas un novērtētu
par Ls 500,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu, kā ari apskatīt
pārdodamo mantu Varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 13. decembri.
L. Ne 4973. 24602b

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja-. Krāslavā,
Kalēju ielā Ne 51), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p,
paziņo, ka:

1) Tirgotāju A'S. „A. Lippert"
un Viktora Niedra prasības lietās
Ls 3679,— apmērā, 1933. gada
18. martā, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Movša
Gellera nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apr. Kapiņu
pagastā, ar nosaukumu ,,Rutki ",
ar zemes grāmatu reģ. Ne 9841
(grunts Ns 15F) un sastāv no
1,324 ha zemes un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 550;

3) nekustamai mantai ir
hipotēku parāds Ls 1500;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā. 24561

Krāslavā. 1932. g. 10. dec.

Latgales apgabaltiesas Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avot nieks
(kanceleja: Krāslavā, Kalēju ielā
Ns51), saskaņā ar'Civīlproc. nolik.
1283.—1290. * p, paziņo, ka:

1) Daugavpils Latviešu krāj-
aizdevu S-bas prasības lietā
Ls 502,— apmērā, 1933. g. 17. jū-
nijā, 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Staņislava
Jāņa d. Ratinska nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpils
apr, Piedrujas pag, ar nosau-
kumu ,,Rubeņi", ar zemes grā-
matu reģ. Ns565 (grunts Nē 24F)
un sastāv no 18,31 ha zemes un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1300,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai; 24564

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved . Daugavpils
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās .nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienari.,.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krāslavā, 1932. g. 10. decembrī.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā,Valdemāra ielā Ns 1 b,
pamatojoties uz lik. par Valsts
zemes bankas aizdevumu nodro-
šināšanu ar tiesībām uz lauku
nekustamu mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111 un 1926. g. 35),
paziņo, ka Valsts zemes bankas
aizdevuma piedzīšanai:

1. Jumpravas pagasta valdes
telpās,1933.g. 25. janvārĻplkst.10
dienā, pārdos otrā atklātā vairāk-
solīšanā Augusta Kārļa dēla
Dancis tiesības uz Rīgas apr.
Krapes pagasta Krapes muižas
jaunsaimn. Ns 67F ar ēkām un
citiem zemes piederumiem (sk.
,,Zemes Ierīcīb. Vēstnesī" Na 128,
lap. p. 6, kārtas Ns 56319).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 17,60 ha,
b) koka dzīvojamās ēkas,

kūts un klēts.
3. Solīšana sāksies no Ls 2500.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu i/5 no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 500,— ;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
'/5 no nosolītās summas. Pārējās
*ļjāiemaksā valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divas nedēļas
pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ne a c 8900

1932. g. 9. decembrī. 24578

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sībā par Ls 265,76 ar soda naudu,

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(katceleja: Alūksnē), saskaņā ai
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p,
paziņo, ka:

1) Finanču ministrijas prasība
par Ls 2000,— ar % un izdev.
1933. g. 1. jūlijā, 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Līnas
Danfelds, dz. Upman nekustamc
mantu, kas atrodas Valkas apr.
Mālu muižā, ar zemes grāmatu
reģ. Ns 3404 un sastāv no zemes
gabala „Medņusala Ns 12", kas
aptver 17,97 ha zemes;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3000.— :

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
ma tas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

1932. g. 10. decembrī. 24557

Latgales apgabalt. Daugavpils
l.iec. tiesu izpildītājs Aleksandrs
Menšikovs (kanceleja: Daugav-
pilī, 3. janvāra ielā Nē 12) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierināšanai par Ls 886,82
ar soda naudu un termiņmaksām,
saskaņā ar Valsts zenes bankas
statūtu 43.—49. p. not. un citu
kreditoru prasības apmierināšanai
1933. g. 17. jūnijā, pīkst. 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Vladimiram
Staņislava d. Morozovam pieder,
ties. 19,22 ha, Stepanam Tumaša
dēlam .Staņislavam un Ludvigam
Stepana d. d. Slišaniem — uz 31
ha pieder, nekustamo īpašumu,
kas atrodas Ludzas apriņķī, Kār-
savas pagastā, Malnavas muižas
neatsavināmā daļa, ar zem. grām.
reģ. Nē 4410 un sastāv no zemes
gabala 50,22 ha platībā, no ku-
riem 50,16 ha derīgas un 0,06 ha
nederīgas zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 8000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 80J0—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šānekustamās mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jau'ilatgales zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Daugavpilī, 1932. g. 9. dec.
L. Ne1550 24567

Latgales apgabaltiesas Krās-
lavas iecirkņa tiesu izpildītājs
J. Avotnieks, saskaņā ar civil-
procesa lik. 1176, 1177.p, pa-
ziņo, ka 1932. g. 18. decembrī,
no pīkst. 10 rītā, Krāslavā pārdos
publiskā izsolē Isera Geskina
kustamo mantu, sastāvošu no
skārdu traukiem un citām veikala
precēm un novērtētām par Ls 60.

Izzināt mantu sarakstu, novēr-
tējumu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 24558z

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iec. tiesu izp. J. Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā, Kalēju ielā
Ne 51), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. ' n.. nazino. ka:

1) Tirgotāju Br. Vainstoku,
Šloma Šneidermana un Geršona
Kagana prasības lietās Ls 1532
apmērā 1933. g. 21. janvārī,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Zamuila Zaķa
nekustamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apr, Dagdas biezi
apdzīvotā vietā, Rēzeknes ielā
Ne 12, Jelgavas ielā Nē 1, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 22733 (grunts
Ns 392). un sastāv no 1213 kv.
metru zemes un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 500,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai. 24562

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krāslavā, 1932.g. 10.decembri.

1) Arnolda Vitt, Pētera Bēr-
ziņa, Emmas Vilks, Latgales
lauku pašvaldību apdrošināšanas
S-bas, Edgara Daniela un Latvijas
bankas prasības lietās Ls 3628,52
apmērā, 1933. g. 18. martā, 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Elzas Sedans nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpils
apr, Dagdas pagastā, ar nosau-
kumu ,,Dagdas elektriska spēka
stacija", ar zemes grāmatu reģ.
Nē 19340 un sastāv no 0,3889 ha
zemes, fabrikas ēkām un mašī-
nām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 14.000,— ;

3) nekustamai mantai ir
hipotēku parāds Ls 21.309,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā. 24559

Krāslavā, 1932. g. 10. dec.

Latgales apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J.Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā, Kalēju ielā
Ns 51), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p, paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodalās prasības lietā Ls 3292,—
apmērā, 1933. g. 17. jūnijā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pub-
liskā izsolē Annas Lisovskis, pēc
pirmā vīra Mateiko, dzim. Luk-
janska, nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apr. Skaistas
pagastā, ar nosaukumu ,,Jadvi-
govo" un ,, Indra", ar zemes grā-
matu reģ. Ns 1369 (grunts Ne 7)
un sastāv no 40 desetīnām zemes
un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 7000;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 3810;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krāslavā, 1932.g.lO.dec. 24560

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (kance-
leja Rīgā, Bruņinieku ielā N°67
dz. 9) paziņo, ka 1932. g. 20. dec,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Brī-
vības ielā Ne 6, veikalā pārdos
Andreja Andersona kustamo
mantu, sastāvošu no darba ķite-
ļiem un vīriešu pletkrekliem un
novērtētu par Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 8. dec. 24605b

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (kance-
leja: Rīgā, L. Bruņinieku ielā 67,
dz. 9) paziņo, ka 1932. g. 21. dec,
pulksten 10 dienā , Rīgā, Sadov-
ņikova ielā Ne 2 pienotavā pār-
dos Latvijas pienražotāju sa-
biedrības kustamo mantu, sa-
stāvošu no piena pārstrādājama
separatora un novērt, par Ls 1000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 8. dec. 24606b

Rigas apgabaltiesas 11. iecirkņa
tiesu izpildītājs 0. Jurka paziņo,
ka 1932. g. 21. decembrī, pīkst. 'lO
dienā, Rīgā, Ģertrūdes ielā 119,
fabr, pārdos Pētera Birznieka
kustamo mantu, sastāvošu no
linu dzijām un dvieļu audumiem
un novērtētu par Ls 1561,42.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 30. nov. 24574z

Rīgas apgabaltiesas 11. iecirkņa
tiesu izp ildītājs O. J ur k 3 p azin'o,
ka 1932. g. 21. decembrī, pīkst.
10 diena, Rīgā, Brīvības iela 40,
dz. 6, pārdos Visvalda un Rūdolfa
Bēnusu kustamo mantu, sastā-
vošu no klavierēm, mēbelēm, pal-
mām un cita, novērtētu par
Ls 2850,—. 24575z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 30. novembrī.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Kurmītis pa-
ziņo, ka 1932. g. 20. decembrī,
pu 'ikst. 11.20 dienā, Rīgā, Hospi-
tāļu ielā Ns 5, dz. 3, Augusta
Kristapsona lietā pārdos Kārļa
Kronberga kustamo mantu, sa-
stāvošu no skapja, novērtētu par
Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 5. dec. 24587
Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa

tiesu izpildītāja v. i. J. Kurmītis
paziņo, ka 1932. g. 21. decembri,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Ganību
dambī Nē 5, .Latvijas Bankas un
citu lietās pārdos Jēkaba Hoffa
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērtētu par Ls 45200.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 7. dec. 24588

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš pa-
ziņo, ka 1932. g. 20. decembrī,
pulkst. 10 dienā, Rīgā, Puškina
ielā Ne 18, ekspr. artelī, pārdos
Emilijas Graumanis kustamo
mantu, sastāvošu no bufetes,
ēdamgalda un krēsliem, novēr-
tētu par Ls 630,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu

un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 6. dec. 24607

Rigas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Driba paziņo,
ka 1932. g. 28. decembrī, pīkst.
11.15 dienā, Rīgā, Mūrnieku ielā
Ns 8, pārdos Emila Paušes kus-
tamo mantu, sastāvošu no mē-
belēm u. c, novērtētu par Ls 320.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

__Rīgā, 1932. g. 6. dec. 24572z

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Driba paziņo,
ka 1932. g. 28. decembrī, pīkst.

10.20 dienā, Rīgā, Matīsa ielā 103,
pārdos Elja Jadlovkera kustamo
mantu, sastāvošu no planku zā-
ģējamās mašīnas, novērtētas par

ts 1500,-. 24573z
Izzināt sarakstu, novērtējumu

un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas,

Rīgā, 1932. g. 2. decembri.

Līksnas pag. valde izsludina

nar nederīgu Latv. iekšz. pasi
No 6013 ser. JV Ns 017213, izd
no šīs pag. valdes 1928. g. 31 okt
ar Staņislava Rasnača vardu.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja: Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p,
paziņo, ka:

1) Reiņa Timermaņa prasībā
par Ls 407,— ar % un izd.
1933. g. 1. jūlijā, pulksten
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Izglītības biedrības
„Straume" nekustamo mantu,
kas atrodas Valkas apr, Šļu-
kuma muižā ar zemes grāmatu
reģistra Ns 12751 un sastāv no
zemes gabala ,,Alejas Ne 22F",
kurš aptver 2,01 ha zemes;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2500.— :

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 10.000,—;

4) tiem . kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

1932. g. 10. decembrī. 24555

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi par Ls 1000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu ' nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

1932. g. 10. decembrī. 24554

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja: Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p,
paziņo, ka:

1)'Zelmas Mednis prasībā par
Ls 500,— ar % un izdev,
1933. g. 1. jūlijā, 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Jāņa
Puikas nekustamo mantu, kas
atrodas Valkā, ar zemes grāmatu
reģ. Ns73un sastāv no zemes gab.
„Līviki" Ne 86 F, 86Fa, 86Fb,
86Fc,,86Fd, 86Fe,86Fi,86Fk, kurš
aptver 22,59.ha zemes ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2800.—:

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā, Kalēju ielā
Ns 51), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p, paziņo, ka:

1) Tirgotāja Zalmana Rabino-
viča vekseļa turētāja Geršona
Kagana prasības lietā Ls 200,—
apmērā, 1933. g. 17. jūnijā, 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē mir. Jēkaba Jevstafija d.
Ivanova nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apr, Krāsla-
vas pagastā, ar nosaukumu ,,Vai-
rogi", ar zemes grāmatu reģ.
Ne 17006 (grunts Ne 116 un 126F)
un sastāv no diviem zemes ga-
baliem 2,33 ha platībā un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1500,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 500 — ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošibas nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai. 24563

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krāslavā, 1932. g. 10. dec.

€itu iestāšu
sludinājumi.

i i

Rīgas pilsētas lombards,
Kaļķu ielā Ns 9, ieeja no Zirgu
ielas Nē 12,

izūtrupēs
1932. g. 20. un 21. dec, pīkst. 6
vakarā, zelta un sudraba lietas,
apavus, drēbes, tepiķus, veļu,
kažoklietas, traukus,* dažādas
met. un citas nepagarinātas
un neizpirktas lietas, kas ieķī-
lātas no 1932. g. 21. maija līdz
4. jūnijam, ar

N2N2 D 507223—517637.
Pagarināšana jāizdara vienu

nedēļu priekš galīgā termiņa no-
tecēšanas. 24581

Latgales apgabalt. Daugavpils
1. iec. tiesu izpildītājs Aleksandrs
Menšikovs (kanceleja: Dau-
gavpilī, 3. janvāra ielā Ns 12)
paziņo, ka:

1)*Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai par Ls 503,31 ar soda
naudu un termiņmaksām, saskaņā
ar Valsts zemes bankas statūtu
43.-49. p. not, 1933. g. 17. jūnijā
pīkst. 10 rīta, Daugavpili, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Pelagejas Teodora m. Zelenkovs
nekustamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apr, Višķu pag. Am-
beļu muižas neatsavināmās ūdens
dzirnavas ar nosaukumu ,,Du-
benec", ar zemes grāmatu reģ.
Ne 18376 un sastāv no zemes gab.
1,178 ha platībā, no kuriem
0,639 ha derīgas, 0,539 ha nede-
rīgas zemes ar ēkām;

2) nek. manta publiskai izsolei
novērtēta par Ls 6500,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
par Ls 6000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Daugavpilī 1932. g. 9. dec.
L. Nq 1645/32. 24566

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja: Krāslavā,
Kalēju ielā Ns 51), saskaņā ar
Civīlproc , nolik. 1283.—1290. p,
paziņo, ka:

1) 'Latvijas Hipotēku bankas
prasībsa lietā Ls 493,32 apmērā,
1933. g. 18. februārī, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Latvijas ebreju skolotāju
b-bas „Hamoroch" nekustamo
mantu, kas atrodas Krāslavā,
Skolas ielā Ns 9 un 9a, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 35 (grunts
Ne 707F) un sastāv no 2267 kv.
metru zemes un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3000;

3) nekustamai mantai ir
hipotēku parāds Ls 3000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā. 24565

Krāslavā, 1932. g. 10. decembrī.
Latgales apgabaltiesas Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja: Krāslavā, Ka-
lēju ielā Ns 51) saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p. pa-
ziņo, ka:

Riga-Preču stacijas pr-ks
paziņo, ka 1932. gada 14. un
15. decembrī, julksten 10, Rīgas-
Preču stacijā

pārdos ūtrupē
šādus no saņēmējiem neiz-

pirktus sūtījumus:
1) 1 s. makulatūra sv. 16, kg

pēc sūt. Madona — Rīga-preču
Ne 73, nosūt. A. Rubens, saņēmējs
,,Sociāldemokrāts";

2) 1 kst. suķes stikla sv. 28 kg
pēc sūt. Jaunkalsnava — Rīga-
preču Ne 11, nosūt. A. Vilnītis,
saņ. dupl. uzrād.;

3) 9 v. vilnas atkritumi sv.
425 kg pēc sūt. Alūksne — Rīga-
preču Ne 57, nosūt. S. Feldhuns,
saņ. dupl. uzrād.;

4) 1 stikla balons sv. 8 kg
pēc sūt. Tukums I — Rīga-preču
Ns52, nosūt. P. Āķis, saņ. M. Au-
niņš;

5) 4 kst. koka lietotas sv. 24 kg
un 1 v. kastu vāku dēlīši sv. 11 kg,
pēc sūt. Zilupe — Rīga-preču
Nē30, nosūt. Zilupes robežapsar-
dzības apgabala 4. rajona pr-ks,
san. koop. s-ba ,,Zivju Centrs.".

24569

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons (Bruņi-
nieku ielā Ne 8-a, dz. 1) ppazino,
ka 1932. g. 20. dec, pīkst. 'l2
dienā, Rīgā, Raiņa bulv. Ne 17,
dz. 10, pārdos Pētera Ozoliņa
kustamo mantu, kas sastāv no
Rozentāla un klubkrēsliem un
novērtētu par Ls 300,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu, kā ari apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.
_Rīgā, 1932. g. 13. decembrī.

L. Ns 5486. 24603b
Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa

tiesu izpildītāja v. i. J. Kurmītis
paziņo, ka 1932. g. 20. decembrī,
pīkst. 11 dienā, Rīgā, Kariines
ielā Ne 5, veikalā, A/S. A. E. G.
lietā pārdos Jūlija Viļumsona
kustamo mantu, sastāvošu no
motocikleta, novērtētu par Ls230.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 5. dec. 24583z

1933. g. 1. jūlijā, 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Kārla
Jurciņa nekustamo mantu, kas
atrodas Valkas apr. Vec- un
Jaunkalna muižā, ar zemes grām.
reģ. Ne 11480 un sastāv no Jurišu
Ne 64F, 64Fa mājas 22,40 ha ze-
mes platības;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2000,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 5800,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamā;
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

1932. g. 10. decembrī. 24556

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
21. decembri, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Parka ielā Nē 1-a, pārdos
vairāksolīšanā Dāvida Aptš kust.
mantu, novērtētu par Ls 450,—
un sastāvošu no vienas drukas
mašīnas firm. ,,Bohn und Herber"
viņa 1931. g. %-peļņas un krizes
(V—VIII d.) nodokļu parāda
segšanai. 24593b

Rīgā, 1932. g. 7. decembrī.



Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
19. decembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, m. Nometņu ielā Ns 56,
pārdos vairāksolīšanā Zāmueļa
Garbera kustamo mantu, novērt,
par Ls 1.100,— un sastāvošu
no tvaika katla, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 24597b

Rīgā, 1932. g. 10. decembri
^

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
20. decembrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Lāčplēša ielā Nē52 54, dz. 5,
pārdos vairāksolīšanā Mendela
Mullera kustamo mantu, novērt,
par Ls 350,— un sastāvošu no
zāles garnitūras, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 24595b

Rīgā, 1932. g. 8. decembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
20. decembrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Cēsu ielā Ne 17, dz. 2,
pārdos vairāksolīšanā Nikolaja
Ratfeldera kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 232,80 un sa-
stāvošu no mēbelēm, viņa ienāk,
un krizes nodokļu parāda seg-
šanai. 24596b

Rīgā, 1932. g. 10. decembrī.

Rīgas prefektūra
izsludina par nederīgām zemāk
minētās pases un personas aplie-
cības, kuras pieteiktas par zu-
dušām: 1) Latv. pasi ser. NT
Nē 013448, izd. 1928. g. 22. febr.
no Kokneses pag. valdes ar
Boļeslava Grabovskis vārdu;
2) Latv. pasi ser. MN Nē 020910,
izd. no Nerzas pag. valdes 1928.g.
18. febr. ar Petronelas Grabovskis
vārdu; 3) Latv. pasi ser. ZK
Nē 000760, izd. no Valmieras
apr. pol. 2. iec. 1927. g. 13. sept.
ar Jūlijas Krancītis v.; 4) Latv.
pasi ser. AN Ne 001425, izd. no
4. iec. 1927. g. 18. nov. ar Emī-
lijas Godpēteris v.;5) nanz. pasi
Ne 2020, izd. Anglijā, Londonā,
1931. g. 8. febr. ar Jāņa Cinučika
vārdu; 6) Latv. pasi ser. AL
Ne 018621, izd. no 8. iec. 1927. g.
4. nov. ar Jūlija Frensdorfs v.;
7) Latv. pasi ser. ZN Ne 017228,
izd. no Vecates pag. valdes
1929. g. 12. janv. ar Ernesta
Saukuma vārdu; 8) Latv. pasi
ser. MA Ne 015189, izd. no
Rīgas prēf. 1932. g. 6. sept. ar
Nikolaja Veisa v.; 9) Latv. pasi
ser. LV Ne 003510, izd. no Tu-
kuma-Talsu apr. pol. 1. iec.
1928. g. 7. sept. ar Elzas Sil-
paušs v.; 10) Latv. pasi ser. BJ
Ne 000186, izd. no Rīgas prēf.
1928. g. 8. maijā ar Ādama
Kokana v.; 11) Latv. pasi ser.
AV Ne 016191, izd. no 11. iec.
1928. g. 5. martā ar Līzetes
Zvaigzne v.; 12) Latv. pasi ser.
BK Ne 008040, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 10. sept. ar Jāņa
Vilsona v.; 13) Latv. pasi ser.
BA Ne 004708, izd. no 7. iec.
1928. g. 23. apr. ar Sofijas
Skridulijs v.; 14) Latv. pasi ser.
BK Ne 003469, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 9. aug. ar Lilijas
Belkins v.; 15) Latv. pasi ser.
MA Ne 005139, izd. no Rīgas
prēf. 1931. g. 15. okt. ar Elzas
Buiķis v.; 16) Latv. pasi ser. BK
Ne 009984, izd. no Rīgas prēf.
1928. g. 20. sept. ar Aleksandra
Kalniņa v.; 17) Latv. pasi ser.
AP Ne 006490, izd. no 11. iec.
1927. g. 21. dec. ar Līzes Ma. tin-
sons v.; 18) Latv. pasi ser. MJ
Ne 024468, izd. no Rīgas prēf.
1931. g. 21. maijā ar Paulīnes
Freimanis v.; 19) Latv. pasi ser.
BK Ne 017506, izd. no Rīgas prēf.
1929. g. 28. janv. ar Ļubovas
Romaševskis v.; 20) Latv. pasi
ser. NK Ne 004719, izd, no
Rēzeknes apr. 2. iec. 1928. g.
19. apr. ar Staņislava Valujeva v.;
21) Latv. pasi ser. MT Ne009225,
izd. no Rīgas prēf. 1930. g.
19. martā ar Zinaidas Vasiljevs
vārdu; 22) Latv. pasi ser. BK
Ne 021490, izd. no Rīgas prēf.
1929. g. 11. maijā ar Vasilisas
Kirilovs v.; 23) Latv. pasi ser.
AA Ne 002521, izd. no 3. iec.
1927. g. 20. aug. ar Margrietas
Trefners v.; 24) Latv. pasi —,
izd. no Liepājas prēf. 1931. g.
ar Frīdricha Vinzaraja v.;
25) nanz. pasi Ne 58386, izd. no
Rīgas prēf. 1932. g. ar Aleksandra
Tarlapa v.: 26) Latv. pasi ser.
BJ Ne 001605, izd. no Rīgas prēf.
1928. g. 9. maijā ar Sofijas
Rečs vārdu; 27) Latv. pasi
Nē 107073, izd. no 3. iec. 1920. g.
17. martā ar Edumunda Griķis v.;

28) Latv. pasi ser. AJ Ne 013310,
izd. no 7. iec. 1927. g. 21. sept,
ar Ludviga-Kazimira Sliževiča v.;
29) Latv. pasi ser. AT Ne 003833,
izd. no 12. iec. 1928. g. 25. janv.
ar Jāna Ozola v.; 30) Latv. pasi
ser. ZK Ne 018953, izd no
Pociema pag. valdes 1927. g.
22. decembrī ar Augusta Tanen-
bergav.;31) Latv. pasi Ne 156764,
izd. no Rīgas prēf. 1921. g.
21. febr. ar Matildes Eltermanis
vārdu; 32) Latv. pasi ser. MA
Ne 008050, izd. no Rīgas prēf.
1932. g. 8. janv. ar Kārlīnes
Jankovskis v.; 32) nans. pasi
Ne 25818, izd. no Rīgas prēf.
1928. g. 15. okt. ar Vladislava
Narkeviča v.; 34) Latv. pasi ser.
ZN Ne 001049, izd. no Rūjienas
nol. 1928. e. 14. martā ar Vil-

helmmes Balulis v.; 35) Latv.
pasi ser. AL Ne 024188, izd. ne
7. iec. 1927. g. 8. nov. ar Pau-
līnes Bielis v.; 36) Latv. pasi
ser. AV Nē 012467, izd. no 9. iec.
1928. g. 7. martā ar Vil' .lina
Salenieka v.; 37) Latv. pasi ser.
AN Ne 002883, izd. no 1'. iec.
1927. g. 8. nov. ar Salma Ozoliņa
vārdu; 38) Latv. pasi sei AV
Ne 020894, izd. no Rīgas prēf.
1928. g. 20. martā ār Jāņa
Lasis v.; 39) Latv. pasi se . BK
Nē 024624, izd. no Rīgas prēf.
1927. g. 23. febr. ar Annas
Melkus v.; 42) Latv. pa'ser.
MJ Nē 001594, izd. no Rīgas prēf.
1929. g. 12. sept. ar Artūra
Pūpe v.; 41) Latv. p; »i ser NP
Nē006745, izd. no Baldones pag.
valdes 1928. g. 4. sept. a ē-
kaba - Romāņa Strazdiņa v.;
42) Latv. pasi ser. NK Nē 01 -432,
izd. no Silajāņu pag. valdes '928.g
14. janv. ar Leokadijas Gav s v.;
43) Latv. pasi ser. AA Nē ( 25,
izd. no Rigas prēf. 19», g!
9. sept. ar Marijas Nordmanis v.:

44) Latv. pasi ser. MT Ns 002676,

izd. no Iršu pag. valdes 1927. g.
3. dec. ar Oskara Gangnusa y.;
45) Latv. pasi ser. AT Ne015246,

izd. no 12. iec. 1928. g. 14. febr.
ar Kārļa Balodis v.; 46) Latv pasi
Nē 75595, izd. no 9. iec. 1920. g.

3. febr. ar Jevdokijas Stankovsv.;
47) Latv. pasi ser. AP Ne 014587,
izd. no 9. iec. 1928. g. 16. janv.
ar Klementa Arulis v.; 48) nanz.
pasi Ne 40883, izd. no Rigas pret.
1930. g. 15. martā ar Ērikas Kle-
pers v.; 49) Latv. pasi ser. JP
No 012516, izd. no Kapiņu pag.

valdes 1928. g. 28. janv. ar
Konstantīna Putana v.; 50) Latv.
pasi ser. BJ Ne 012199, izd. no
8. iec. 1928. g. 2. jūn. ar Zelmas
Auzinš v.; 51) Latv. pasi ser.
AV Ne 022848, izd. no 8. iec.
1928. g. 23. martā ar Marijas

Šuksts v.; 52) Latv. pasi
No 119659a, izd. no 11. iec.
1920. g. 31. martā ar Paulīnes
Lange vārdu. 23765x

Pamats. Rīgas prēf. raksts
Ns 7347/1 d, no 1932. g. 16, 17,
19, 21, 23, 24, 25, 26, 28,
29. un 30. novembra.

&ažādi
sludinājumi.

?

Jelgavas metalla un alumīnija
apstrādāšanas fabrikas

a/sL.Kramer un dēli, Jelgavā,
valde uzaicina sab. akcionārus
otrreiz uz kārtējo gada sapulci
š. g. 20. decembrī, pulksten 15,
viesnīcas „Frankfurt p/M" telpās,

Tā kā pirmā sapulcē nebija
ieradies pietiekoši liels skaits
akcionāru un sapulce nebija lemt-
spējīga, tad šī otra sapulce pēc
statūtiem būs Jemtspējīga, ne-
atkarīgi no ieradušos akcionāru
skaita. 24576o

Dienas kārtība:

1) Valdes ziņojums.
2) Iepriekšējā gada darbības pār-

skata apstiprināšana.
3) Kapitāla pārvērtēšana.
4) Statūtu grozīšana.
5) Vēlēšanas.
6) Dažādi jautājumi.

Saskaņā ar pilnas sapulcesernuinu no 1930. g. 20. martatiek likvidēta

Jaunpils (Vidzemē) lauks,
maš. koplietošanas biedrība
untiek uzaicināti kreditori 2 mē-
'le^Loikā Pateikt prasības.

24580o Valde _

Strenču virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 30. decembrī, pulksten 12 dienā,
Strenču pilsētas valdē
augošu mežu un saimnieciskā kārtā sagatavotu malku no:
1) Oliņas mežniecīb. 24 vienības ar novērtējumu no Ls 14—218

2) Trikātas „ 16 „ „ - „ „ „ 9—180
3) Gaujas „ 28 „ „ „ „ , 7—211
4) Vijas „ 14 „ „ „ . „ „ 17—509
5) Jērcēnu „ 21 ,, „ „ „ „ 2— 95
6) virsmežniecībā atrodošās 6 sekvestrētas medību bises, novērtētas

no Ls 3—10 un 63 kg vecas dzelzs, novērtētas Ls 0,63.
Mežu un malku pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. okt.

un 30. decembri apstiprinātem nosacījumiem un pie izsoles pie-
laidīs personas, kas iemaksās izsoles komisijai 10% drošības naudu
no solāmās vienības vērtības, kura nauda pēc nosolīšanas jāpapil-
dina līdz 10% no nosolītās summas. Pie medību šauteņu pirk-
šanas pielaidīs personas, kas uzrādīs attiecīgas ieroču turēšanas
atļaujas un pēc nosolīšanas nomaksās visu nosolīto summu. Vecu
dzelzi pārdos pret tūlītēju samaksu. Operācijas termiņš visām
pārdodamām meža vienibām ir 1933. g. 1. maijs. Virsmežniecība
patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt no izsoles pēc saviem
ieskatiem. Tuvākas ziņas par izsoli dabūjamas virsmežniecības
kancelejā, Udriņu meža muižā, kur var apskatīt arī pārdodamās
šautenes un dzelzi.

1932. g. 10. decembrī. 24494b

twtmmw^ļ Š- "? 20 - decembrī, pulksten 3.15 p. p. pārdos
SĒ.M.TMļWC Latv. tirdzn. - rūpn. bankas telpās L. Smilšu
īelā Ns 15/17 tās pašas bankas uzd. uz attiec, personas rēķina
atklātā vairāksolīšanā:

1) 1 obligāciju Ns 3041 par Ls 30.0C0,— ingr. uz nekust. īpaš.
Rīgā, 3. hip. iec. ar zemes gr. reģ. Ns 1343, Stabu ielā 78;

2) 234.000 P./S. „Zemgales māls" ķieģeļi, kuri novietoti Rīgā,
Daugavmalā.

3) 4 baķi linu auduma.
4) Dažādas zelta un sudraba lietas.
Tuvākas ziņas augšminētā bankā. Turpat apskatāmi arī preču

paraugi 24598 Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
19. decembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Ns 17. dz. 1,
pārdos vairāksolīšanā Jakoba Niss
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 300,— un sastāvošu no mē-
belēm, viņa 1931. g. %-peļņas
nodokļu parāda segšanai. 24594b

Rīgā, 1932. g. 5. decembrī.

Auru pag. valde, Jelgavas apr,
izsludina par nederigu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi Nē 3191, ser. IT,
Nē 005891, izd. no Piedrujas pag.
valdes, Daugavpils apr, 1928. g.
21. maijā ar Pētera Boltruka
vārdu. ' 19157o

ntrroiTDfn fitmno š- g-,20 - decembr5. p|kst 3 p p . pfir -UlllCI&CJU UllUļ'C* dos Latvijas tirdzn.-rupniec. bankas
telpās, L. Smilšu ielā Ne 15/17. tās pašas bankas uzdevumā uz
attiecīgās personas rēķina atklātā vairāksolīšanā: I obligāciju
Ns 6952, par Ls 20.000,— ingr. uz nekustamo īpaš. Turaidas pag,
,,Jaunbramaņu" mājām ar zemes grāmatu reģistra Ne 9463.

Tuvākas ' ziņas augšminētā bankā,
24599 Zvēr, biižas māklers P. Rupners.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
19. decembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Smilšu ielā Nē 23/25,
pārdos vairāksolīšanā Jelgavas
linu manufaktūras akc. sab. L. u.
J. Hoffi kustamo mantu, novērt,
par Ls 9093,— un sastāvošu
no kantora iekārt, viņas dažādu
nodokļu parāda segšanai. 24600b

Rīgā, 1932. g. 12. decembri.
Liepājas 2. pol. iec. priekšnieks

izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klaus. apliecību Nē 9604,
izd. no Liepājas kara apr. pr-ka
1927. g. 29. apr. ar 1882. g. dzim.
Jāņa Jēkaba d. Petrovska vārdu.

Iespiests Valsts tipografii

Rīgas pils. valdes finanču nod.
nodokļu nozare uz Rīgas termiņ-
cietuma priekšnieka 1932. g.
21. okt. apliecības pamata izslu-
dina pils. Jāņa Liepiņa zirga pasi
par nozaudētu un nederigu. Zirgs
pirkts 1932. g. 21. okt. torgos no
Rīgas termiņcietuma bez pases,
jo tā nozaudēta. No kādas iestād.
izdota zirga pase nav zināms.
Zirga pazīmes: ruds zirgs, 7 g.
vecs, 163 cm, svītra pierē, abus
pakaļkājās balti vēzīši. 24585o

Iekšlietu ministrijas pasu no-
daļa izsludina par nederīgu Rīgas
prefektūras 6. policijas iecirkņa
priekšnieka 1927. g. 28. septembrī
Paulīnei Jurovam-Miškovskim iz-
sniegto Latvijas iekšzemes pasi
Ns 17699/88208, kas pieteikta par
nozaudētu. 24582z

Rīgas radiofons izsludina par
nederigu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ns 1413 kā
nozaudētu, izd. 1931. g. 13. nov.
ar Florentīnes Tverjanovičs v.

L 3483 24589b

Savienas pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latv. iekšz. pasi
ser. MV Ne 023834, izd. no šīs
pag. valdes 1928. g. 7. maijā ar
Arnolda Kalniņa vārdu un 2) aiz-
sargu apliecību Ns 2197, izd. no
9. Madonas aizs. pulka kom.
1930. g. 15. jūn. 22810o

8.Valmieras apr. aizsargu pulka
komandieris izsludina par nede-
rīgām nozaudētās: 1) Runcis
Artūra Valmieras pils. aizs. nod.
aizsarga dien. apliecību Ns 4050,
2) Henilāne Elmāra Ainažu pag.
nod. vada kom. komandēji.šā
sastāva apliec. Ne 36085 un
3) Pakainiņa Dzoņa Svētciema
nod. aizsargu dien. apliecību
>fe 1606. 24503o

Vecgulbenes pagasta valde iz-
sludina par ned. šādus Paula
Bauga nozaudētus dokumentus:
1) Latv. iekšzemes pasi N> 729
ser. MT Ns 015729 , izd. no Ma-
donas apriņķa policijas 2. iec
priekšnieka 1928. gada 17. febr!
un 2) darba grāmatiņu Nē80 ser!
V Ne57535, izdotu no Vecgulbe-
nes pagasta valdes 1932. gada
10- jūnijā. 22386z

Ilūkstes apr. pol. 1. iec. pr-ks

izsludina par nederigu pieteikto
par nozaudētu kumeļa reģistrā-
cijas zirni Ne 309, izd. no Sventes
pag. valdes 1929. g. 28. maijā
ar IgnātaJSukeiko v. 23072

Kurmenes pagasta valde izslu-
dina par nederigu nozaudētoLatv.

iekšz pasi ser. J. V. Ns 009754,
izd. no Višķu pag. valdes 1929. g.
5. janvārī Ne 5039 ar Pētera
Idzans vārdu. 228,74

Kurmenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. LA Ne 8057, izd.
no Daudzeses pag. valdes 1928. g.
15. septembrī Ne 807 ar Jāņa
Dobriks vārdu. *^~ 22875

Lugažu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Ns 135/V12480, izdotu
no Lugažu pagasta valdes 1932. g.
14. jūnijā ar Jāzepa Parfena
vārdu. 24517z

Susējas pagasta valde, Ilūkstes
apriņķī, izsludina par nederīgu
nnza' udēto Latvijas iekšzemes
pasi ser. KN Ns 001110, izdotu
no Susējas pagasta valdes
1938. g. 8. maijā ar Ns 710 ar
Mārtiņa Ozola vārdu. 22871

Maksātnespējīgā parādnieka
Jāņa Rozes

vispārējā kreditoru sapulce
notiks 1932. g. 20. decembrī,
pulksten 19, Kaļķu ielā 30, dz. 2,
ar šādu dienas kārtību:

1) Konkursa valdes ziņojums un
darbības pārskats.

2) Maksātnespējības rakstura no-
teikšana.

3) Konkursa masas sadalīšana.
4) Konkursa valdes atalgojums.
5) Konkursa slēgšana.

24586o Konkursa valde.
Maksātnespējīgās Josela Gar-

finkela mantojuma masas zvēri-
nāts kurators uzaicina kreditorus
ierasties uz

pilnu sapulci,
kas notiks 1932. g. 22. decembrī,
pulksten 6'/2 vakarā, Rīgas ap-
gabaltiesas telpās.

Dienas kārtība.
1) Zvērināta kuratora ziņojums

un pārskats.
2) Zvērināta kuratora atalgojums
3) Konkursa valdes vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 24577o
Zvēr, kurators,.zv. adv. Peetz.

Maksātnespējīgās parādnieces
a/s „StikIs" konkursa valdes
priekšsēdētājs zv. adv. pal. Leo
Meike sasauc š. g. 23. decembrī,
pulksten 18 , Rīgā, Zīgfr. Meiero-
vica bulv. 2, dz. 5,

KREDITORU SAPULCI
ar šādu dienas kārtību:
1) konkursa valdes ziņojums;
2) pretenziju pārbaudīšana;
3) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
4) konkursa valdes atalgojums;
5) konkursa slēgšana;
6) dažādi jautājumi.

Kreditori, kas nav pierādījuši
savas pretenzijas , tiek uzaicināti
pieradīt tās līdz sapulces dienai,
pretējā gadījumā tās tiks norai-
dītas. 24579o
Konkursa valdes priekšsēdēt,

zv. _adv. pal. L. Meike.
Paziņojums.

Rīgas labklājības biedrības pilna
biedru sapulce 1932. g. 13. no-
vembri nolēma biedrību likvidēt.
Ar prasībām jāgriežas pie likvi-
dācijas komisijas , Rīgā, Elizabe-tes ielā Ne 95.
2j4584o __Likvidācijas komisija.

Pļaviņu pagasta valde,
pamatodamās uz iekšlietu mini-
strijas rīkojumu par noteikumiem
par obroka, dzimtsnomas un
cinšu normām, publ. ,,Vald .
Vēstn." Ne 219 — 1932. g, un
pagasta padomes lēmuma no
š. g. 6. decembra, ar šo paziņo,
ka šī pagasta sab-bai piederošas
,,Tīrumbaltgalvju" mājas dzimts
nomas nomniekiem ir jāmaksā
noma, sākot ar 1933. g. 1. janvāri,
Ls 6,— par pūrvietu gadā.
24523z Pļaviņu pagasta valde.

Baldones pagastam,
Rīgas apr, vajadzīgs iestrādājies
pagasta valdes un tiesas

darbuedis.
Vēlēšanas notiks 1932. g. 28. de-

cembrī, pulksten 12 dienā, Baldo-
nes pagasta namā. Vēlams sa-
biedrisks darbinieks. Kandidā-
tiem kas vēlētos šo vietu ieņemta
jāiesniedz līdz š.g. 24. decembrim
Baldones pagasta veldei ar pie-
nācīgu zīmognodevu apmaksāts
lūgums, ārsta apliecība par vese-
lības stāvokli un dokumenti par
izglītību un līdzšinējo praksi.

Alga pēc pastāvošiem noteiku-
miem. Uz vēlēšanām vēlama
kandidātu personīga ierašanās.

Baldonē, 1932. g. 10. decembrī.
Pag. valdes priekšsēdētājs

24511o (paraksts).

Kalsnavas pagastam
Madonas apr. vajadzīga

vecmāte.
Vecmātes darbības rajons ap-

tver Kalsnavas pagastu un daļu
no Bērzaunes pagasta. Pieņem-
šana notiks pagasta padomes
sēdē 1932. g. 22. decembri, pulk-
sten 12. Kalsnavas pagasta namā.
Alga Ls 80 mēnesī, dzīvoklis un
apkurināšana pēc noteikumiem.
Tiesīgas kandidātes tiek uzaici-
nātas minētā dienā ierasties per-
sonīgi, līdzņemot vajadzīgos do-
kumentus-apliecības. Pieteikties
var arī rakstiski.

24522o Pagasta valde.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. gada
19. decembrī, pīkst. 2 dienā, Lie-
pājā, Vakzāles ielā Ns20, pārdos
vairāksolīšanā Artura Grossa ku-
stamo mantu, novērtētu par
Ls 312,— un sastāvošu no viena
smagā auto ,,Ford", viņa 1931. g.
procent. peļņas un citu nodokļu
parāda segšanai. 24493z

Liepājā, 1932. g. 3. decembri.

Dzelzceļu policijas Rīgas iec.
priekšnieka palīgs robežlietās
Gulbenē, izsludina zināšanai, ka
š. g. 28. decembrī, pīkst. 11 dienā,
Gulbenē, Dzelzceļu ielā Ns 11,
pārdos atklātā vairāksolīšanā
Eduarda-Bruno Heincis aprakstī-
tās mantas, sastāvošas no viena
kino filmu aparāta firmas ,,Er-
neman", ar piederumiem, novēr-
tētu par Ls 180,—, Gulbenes un
apkārtnes kopējās slimo kases
prasību apmierināšanai. 24496z

Mēmeles pag. valde, Jēkabpils
apr, izsludina par nederīgiem
šādus nozaudētus dokumentus:
1) Latv. iekšz. pasi ser. KV
Nē002062, izd. no Jēkabpils apr.
priekšn. 2. iec. pal. 1928. g.
9. janv. ar Teodora-Ļeva Krūze
vārdu; 2) zirga pasi Ns01232/1232
izd. no Neretas pag. valdes
1926. g. 19. apr. ar Teodora
Krūze, vārdu; 3) zirga pasi
Ns 16976/476, izd. no Saukas pag.
valdes 1926. g. 3. martā ar
Arvīda Krūze vārdu; 4) Latv.
iekšz. pasi ser. KV Ns 001369,
izd. no Jēkabpils apr. priekšn.
2. iec. pal. 1927. g. 3. dec. ar
Alīnes - Šarlotes Krūze, dzim.
Krauze vārdu; 5) zirga pasi
Ne 17584/284, izd. no Jēkabpils
pils. valdes 1925. g. 5. nov. ar
Alīnes Krūze vārdu; 6) Latv.
iekšz. pasi ser. KV Ns 001346,
izd. no Jēkabpils apr. priekšn.
2. iec. pal. 1927. g. 2. dec. ar
Marijas-Irmgardes-Olgas Krūze
vārdu. 22812o

Piedrujas pag. valde, Daugav-
pils apr, izsludina par nederīgu
Latv. iekšz. pasi ser. JN Ns021382
izd. no šīs pag. valdes 1927. g.
7. dec. ar Malvīnes Bārtuls,
dzim. Bārtuls, vārdu. 22809o

Vīpes pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto kara klaus
apliecību Nb 24832, izd. no
Daugavpils kara apr. priekšn
1924. g. 18. dec. ar Izidora
Jēkaba d. Auzāna vārdu. 22814o

Višķu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz
pasi vecā par. Ne 255, izd no
sis pag. valdes 1920. g. 12. novar Felicijas Pētera m. Beinamvičs
vardu- 22815o

Zirgu tirgi.
(Rīgas pilsētas valdes
tirdzniecības nodaļa

dara zināmu, ka zirgu tirgi Rīgā 1933. gadā notiks šādos termiņos:
Mēneša tirgi: 19.—20. janvāri, 16.—17. februāri, 16.—17. martā,

18.—19. maijā, 15.—16. jūnijā, 13.—14. jūlijā,
17.—18. augustā, 14.—15. septembrī, 16.—'7. nov,
14.—15. decembrī. 24591b

Gada tirgi: 19.—21. aprīlī, 18.—20. oktobrī.
Tirgi notiks laukumā Ganību dambī pie pilsētas lopkautuves.

Lūdz izgriezt un glabāt. L 3486
?———?^—il—?

tītīgas urefchtura
paziņo, ka viņas

glabāšanā atrodas dažādas atrastas un nezināmu
īpašnieku mantas,

kā: nauda, naudas un kabatas maki, rokas somiņas ar dažādu saturu,
dažādi apģērbu un veļas gabali, apkaklītes, pulksteņi, pīles, loterijas
biļete, dažādas mantas, atrastas ielu dzelzceļu vagonos, striķis,
grozi ar ēdamvielām, kastīte ar 6 sudraba biķerīšiem, gredzeni,
zāģi, atslēgas, naži, portfelis, rokas ratiņi, maiss ar auzām, cimdi,
lietus sargi, revolvep, papirosi, zvejas tīkli, alus un degvīna pu-
deles, medības bise, velosipēds, spēļu kārtis, papīra rozes, glāze,
papirosu etvija un dažādas Jānim Likertam, Marijai Bodanovičs
un Teodoram Kapļevskim piederošas mantas.

Sīkāks mantu saraksts izlikts prēfekt. iecirkņos.
Minētās mantas ievestas atr. lietu grām. ar NsNs4487—4522,

un 2103 un liet. pierād. grām. ar NsNs7330, 182/30, 347/30, 464/32,
633/31, 769/30, 775/30, 24/31, 773/31, 978/31, 496/32, 635/32,
638/32, 660/32, 672/32, 675/32, 676/32, 678/32, 682/32, 694/32,
703/32, 633/32, 705/32, 733/32, 734/32, 743/32, 768/32, 782/32 un
812/32.

Mantas apskatāmas un īpašniekiem savas prasības jāpieteic
prēfekt. saimniecības nodaļai gada laikā no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī". L 3484 24590b

Mežu departaments
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 21. decembrī, pulksten 10, Bolderājā,
Dzelzceļu virsvaldes koku zāģētavas krautuvē (uz vietas)

no maļu malku
35 vienības no 4—58 steri katrā vienībā, ar novērt. Ls 2,— un Ls 2,50
par 1 steru.

Tuvākas zinas un izsoles nosacījumi Mežu departamentā,
Kalpaka bulv. Ns 6, dz. 10. 24568b

?

— F

Bērzsīpeles virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 3. janvārī, pulksten 12 dienā, Bērs-
muižas pagasta valdes telpās (3 km no st. Līvbērzes)
augošu mežu pēc platības un celmu skaita un saimnieciskā

kārtā sagatavotu dedzināmo malku:
I, II, III, un IV iec. mežniecībā, kopsummā 71 vienību, vērtībā

no Ls 60,— līdz Ls 1933,—.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra un

1929. g. 30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesibu izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem. 24530
Tuvākas ziņas virsmežniecībā un pie iecirkņu mežziņiem.

Dzelzceļu 8. ceļu iec. kantorī
Jelgavas st. ēkā.

izdos jauktā izsolē
asenizācijas darbus

1933. gadā
1932. g. 29. dec, pulksten 13,
8. ceļu iec. uz līnijām Jelgava-
Meitene, Meitene-Bauska, Jel-
gava-Reņģe un Glūda-Rudbārži.

Drošibas nauda Ls 150,—.
Tuvākas zinas iecirkņa kan-

torī darbalaikā. L 3496 ' 24592b


	Valdības Vēstnesis no. 282 13.12.1932��$桭瑸쎘㥏��렁
	Article
	Likums par Papildu aktu pie 1924. gada 23. oktobri Bernē parakstītās Starptautiskās konvencijas preču pārvadāšanai pa dzelzceļiem (C. I. M.).����������������������������������������
	Article
	Article
	Article
	Valsts Prezidenta rīkojums�ऊଌഎ༐
	Valdības rīkojumi un pavēles. Rīkojums.�恭븛롭븛�填븛���������ᤕ#
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	p—m ~"— « mesu sludinājumi. ?���0㜵
	RĪGA.����Ԁ
	KURSI.
	Article
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Personu saraksts, kūju meklēšana izbeigta, Ni 863.��嘀�嘀�嘀�嘀�
	Priekules-Vainodes iec. miertiesnesis
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Rīgas prefektūra� rīkojums
	&ažādi sludinājumi. ?����������
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8


